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PREST. CONTAS
TERMO N2 69/2023
ADITIVO 130/2025

FONTE ESTADUAL

774-0
MAIO/2025



02/06/25, 08:14 Gerencia:dor-—-CAIXA

GERENE%D&
A
Extrato por periodo
Cliente: AJG
Conta: 0356 | 1292 | 000577590774-0
Data:  02/06/2025 - 08:14
Més: Maio/2025

Periodo: 1 - 31

Extrato

Data Mow. Nr. Doc. Historico Valor

* 660 - Ndo ha lancamentos de extrato.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/05/2025&hdnDataFinal=31/05/2025

Saldo

n



03/06/25, 09:47 CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

lome da Agéncia iCédr'go peragéo missdo I
OROCABA, SP 0356 0088 03/06/2025
undo CNPJ do Fundo nicio das Atividades do Fundo |
AIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33 24/02/2003
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/04/2025 Cota em: 30/05/2025
| 0,9732 | 4,4364 I 9,6808 Il 4,82211900 I 4,86905000 |
Administradora
lome nderego NPJ da Administradora
aixa Econémica Federal v. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, 00.360.305/0001-04
ao Paulo/SP - CEP 01310-300
Cliente
Wome PF/CNPJ Conta Corrente IMés/Ana olha
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 07.032.003/0001-56 |1292.000577590774-0 [ 05/2025 01/01
lAnalise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentacao

Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 4.090,10C 848,197389
Aplicagbes 0,00 0,000000
Resgates 0,00 %O C:\-‘—‘}' 0,000000
Rendimento Bruto no Més 39,82C {

IRRF 9,05D 1,858678
|OF 0,00

Taxa de Salda 0,00

Saldo Bruto* 4,120,87C 846,338710
Resgate Bruto em Transito* 0,00

(*) Valor sujeito a tributagédo, conforme legislagéo em vigor

Movimentacao Detalhada

Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
30/05 RESGATE IRRF LEI 10.892 29/05 0,01D 0,002053
30/05 RESGATE IRRF LEI 10.892 29/05 9,04D 1,856625
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF

45,25 9,05

Informagées ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opg¢bes de
investimentc ao alcance de suas midos, de acordo com seu perfil.

Un jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

ISAC. nderego para Correspondéncia:
0800 - 726 0101 | Av. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, S0 Paulo/SP - CEP 01310-300
lOuvidoria: Endereco Eletr6nico:

0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
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03/06/25, 09:47 CAIXA - Extrato de Fundos

IFAPRIBR RETOGRMAR FECHAR

hitps://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento 2/2



TERMO DE COLABORAGAO N2 69/23 ADITIVO 130/2025
ESTADUAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: CAMILA BARBOSA

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizagio do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO (3) Estadual

PARCELA 26 - MAIO

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

ORIGEM DOS RECURSOS VALIRES DOC DE CREDITO Ne DATA VALDRES
PREVISTOS REPASSADOS
Estadual

RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | RS -
APLICACAO FINANCEIRA| RS 30,77
SALDO ANTERIOR| RS 4.044,00

SALDO ANTERIOR DO VALOR DE IMPLANTACAO| RS =
SALDO AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA ATUAL| RS 2.074,77
TOTAL R$ 4.074,77

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE | R$ ”

Q(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: AlG - AGINDO JUNTOS GERAMOS + vem indicar, na forma abaixo
detalhada, a aplicacdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de R$

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA VALORES
ALIZACA IGEM DO RECUR
DESPESA PERIODO DA REALIZACAO ORIG o] SO APLICADOS - R$
Recursos Humanos MAIO ESTADUAL RS B
Manutencao MAIO ESTADUAL RS =

TOTAL DAS DESPESAS| RS -
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR | RS -

RS 4.074,77

VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAD NA PARCELA SEGUINTE
Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada, examinada
pelo conselho fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,
proposto ao Orgdo Concessor.

Americana, 31 de maio de 2025

TERMO DE COLABORACAO N2 69/23 ADITIVO 130/2025
ESTADUAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: AIG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: CAMILA BARBOSA

OBIETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizacdo do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO (3) Estadual

CATEGORIA OU FINALIDADE

RECURSOS HUMANOS (01) - Saldrios, encargos e beneficios

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$

TOTAL RECURSOS HUMANOS| R$ -




MANUTENCAO: Utilidades publicas (02) - Energia elétrica, dgua e esgoto, gds, telefone e internet.

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL UTILIDADES PUBLICAS RS -

MANUTENCAO (03) - Géneros alimenticios
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL GENEROS ALIMENTICIOS| RS -

MANUTENCAO (04) - Materiais de consumo
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL MATERIAIS DE CONSUMO| RS -

MANUTENCAO (05) - Combustivel
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL COMBUSTIVEL RS -
MANUTENCAD (06) - Outras despesas
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAQ DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL OUTRAS DESPESAS| R$ -
TOTAL MANUTENGAO[ RS -
TOTAL GERAL| RS -
Americana, 31 de maio de 2025 CAMILA - Assinado de forma

- digital por CAMILA

BARBOSA;O_Taanaosn:unwssmz

. .-Dados:2025.06.06
794653932 11:37:45-03'00'

AlG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

CAMILA BARBOSA

PRESIDENTE



CNPJ: 07.032.003/0001-56

EXERCICIO: 01/05/2025 a 31/05/2025

ANEXO RP-10 - REPASSES AQ TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE

COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA
CONVENIADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDEREGO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Scrocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: CAMILA BARBOSA

OBJETO: Operacionalizagio do Cadastro Unico

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
TERMO DE COLABORACAO - 69/2023 01/03/2023 A 29/02/2023 RS 441.158,88
aditivo 5837/2022 01/12/2023 & 31/03/2024 R$ 61.067,74
aditivo 2585/2024 01/04/2024 a 31/03/2025 R$ 463.216,82
aditivo 130/2025 01/04/2025 a 31/03/2026 R$ 491.009,83

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO MES

DATA PREVISTA R NUMERO DO
PARA O VALORES PREVISTOS (R$) SEpREaE DOCUMENTO DE
REPASSE (2) CREDITO

VALORES REPASSADOS (R$)

OS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA

(A) SALDO DO MES ANTERIOR RS 4.044,00
[(B) REPASSES PUBLICOS NO MES R$ -
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 30,77
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (3)

(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) RS 4.074.77

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F)

R$ 4,074,777

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da _ AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +A vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas
incorridas e pagas no exercicio/2025 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.



DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES

ORIGEM DOS RECURSOS (4):
. o:.f:;ﬁf‘zfn A |  DESPESAS DESPESAS
i (T origt) it | sovastiess
CATEGONIA DU FINALIDADE DA BESPESA 9) NESTE MES (R$) :ﬁgg?;gs.r: PAGAS NESTE NESTE MES (R$) | PAGAR EM MESES
MES (R$) MES (R$) SEGUINTES (R$)
(H) U} W=H+1)
Recursos humanos (5)

Recursos humanos (6) RS .
Medicamentos RS -
Material médico e hospitalar (*) RS -
Géneros alimenticios RS -
Outros materiais de consumo RS -
Servigos médicos (*) RS -
Qutros servigos de terceiros RS -
Locagao de imbveis RS -
Locagdes diversas RS S
Utilidades publicas (7) RS -
Combustivel RS 3
Bens e materiais permanentes RS *
Obras RS -
Despesas financeiras e bancarias RS -
QOutras despesas RS g
TOTAL R$ -| R$ -| RS -| RS u

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Proprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salarios, encargos e beneficios.

(6) Auténomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, &gua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificative incluir também as aquisigdes e os compromissos assumidos que néo séo classificados contabilmente como DESPESAS, como,
por exemplo, aquisicdo de bens permanentes,

(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES E PAGAS
NESTE MES for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE MES A PAGAR EM MESES SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas sao contabilizados em contas de receitas ou
despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da area da Saude.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES RS 4.074,77
(J) DESPESAS PAGAS NO MES (H+l) R$ -
(K) RECURSQO PUBLICO NAQ APLICADO [E - (J - F)] RS 4.074,77
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAOQ PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO MES SEGUINTE (K-L) R$ 4.074,77

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata
aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalha aprovado, proposto ac Orgéo Publico Convenente.

Americana, 31 de maio de 2025

CAMILA Assinado de forma digital
: por CAMILA
BARBOSA:0779 8Ara0sa07794653932
Dldos: 2025.06.
4653932 . Trarsecie
AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
CAMILA BARBOSA

PRESIDENTE
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PREST. CONTAS
TERMO N2 69/2023
ADITIVO 130/2025

FONTE FEDERAL

775-9
MAIO/2025




TERMO DE COLABORACAO N¢ 69/23 ADITIVO 130/2025
FEDERAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: AIG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAQ SOCIAL: CAMILA BARBOSA

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizacio do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO FEDERAL

PARCELA 23 - MAIO

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

ORIGEM DOS RECURSOS VALORES DOC DE CREDITO Ne DATA VHLORES
PREVISTOS REPASSADOS
FEDERAL 23/05/2025 | RS 20.000,00
RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | RS 20.000,00
APLICAGAD FINANCEIRA| RS 475,01
VALOR CREDITADO REF A TARIFA| RS 7,20
SALDO ANTERIOR | RS 83.540,39
SALDO AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA ATUAL| RS 104.023,10
TOTAL| RS 104.023,10

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: AlIG - AGINDO JUNTOS GERAMOS + vem indicar, na forma abaixo detalhada,
a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de RS 20.000,00

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA - VALORES
DESPESA PERIODO DA REALIZACAO ORIGEM DO RECURSO APLICADOS - RS
Recursos Humanos MAIO FEDERAL RS 23.351,92
Manutencgio MAIO FEDERAL RS 3.675,41
TOTAL DAS DESPESAS| RS 27.027,33
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAD CONCESSOR | RS £
VALOR AUTORIZADO PARA APLI CACAD NA PARCELA SEGUINTE| RS 76.995,77

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo
conselho fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo

Concessor,

Americana, 31 DE MAIO DE 2025
TERMO DE COLABORAGAQ N¢ 69/23 ADITIVO 130/2025
FEDERAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana
CONTRATADA: AIG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGAQ SOCIAL: CAMILA BARBOSA
OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizagdo do Cadastro Unico
ORIGEM DO RECURSO FEDERAL
CATEGORIA OU FINALIDADE

RECURSOS HUMANOS (01) - Saldrios, encargos e beneficios

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAQ DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
06/05/2025 HOLERITE KETLEN ALVES GONCALVES RS 1.469,15
06/05/2025 HOLERITE LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA RS 2.388,77
06/05/2025 HOLERITE MARIA ROSA ANTUNES RS 2.733,40
06/05/2025 HOLERITE MARIANE MUNIZ FERREIRA RS 1.313,07
06/05/2025 HOLERITE NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA RS 1.404,15
06/05/2025 HOLERITE PAULO HENRIQUE LEME DOS SANTOS RS 795,69
06/05/2025 HOLERITE REGINA DE CASTRO DA SILVA RS 1.313,07
06/05/2025 HOLERITE YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA RS 1.404,15
06/05/2025 HOLERITE LIRITTY VITORIA RODRIGUES DA COSTA RS 1.313,07
16/05/2025 FGTS 0125051268947650-8 FGTS RS 1.245,45
19/05/2025 DARF 07.16.25136.4280597-5 INSS RS 5.925,30
19/05/2025 DARF 07.16.25136.4342711-7 IRRF RS 13,20
19/05/2025 DARF 07.16,25136.4322395-3 PIS RS 168,84
28/05/2025 FERIAS MARIANE MUNIZ FERREIRA RS 1.864,61

TOTAL RECURSOS HUMANOS| RS 23.351,92




MANUTENCAO: Utilidades piblicas (02) - Energia elétrica, gua e esgoto, gés, telefone e internet.

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
09/05/2025 CPFL ENERGIA ELETRICA RS 331,17
09/05/2025 CLARO INTERNET/TELEFONE RS 272,21

RS 603,38
MANUTENGAQ (03) - Géneros alimenticios
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL GENEROS ALIMENTICIOS| RS B
MANUTENCAO {04) - Materiais de consumo
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAQ DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL MATERIAIS DE CONSUMO| RS -
MANUTENCAO (05) - Combustivel
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL COMBUSTIVEL| R$ -
MANUTENGAOQ {06) - Outras despesas

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
08/05/2025 DEB TARIFA TARIFA BANCARIA RS 7,20
19/05/2025 VILLA IMOVEIS LOCACAOD DE IMOVEL RS 3.063,93
30/05/2025 DEB TARIFA TARIFA BANCARIA RS 0,90

TOTAL OUTRAS DESPESAS| RS 3.072,03
TOTAL MANUTENCAO[ RS 3.675,41
TOTAL GERAL| RS 27.027,33

Americana, 31 DE MAIO DE 2025

|, Assinado de forma

CAMILA | s
: digital por CAMILA
BARBOSA:07 'ay:sos.a:wmssagn

4 o5 2025.06.06
794653932 1022340300
AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

CAMILA BARBOSA
PRESIDENTE




ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE
COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA
CONVENIADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
CNP.J: 07.032.003/0001-56

ENDEREGO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: CAMILA BARBOSA

OBJETO: Operacionalizagéo do Cadastro Unico
EXERCICIO: 01/05/2025 a 31/05/2025

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$

TERMO DE COLABORACAQ - 69/2023 01/03/2023 A 29/02/2023 RS 441.158,88
aditivo 5837/2022 01/12/2023 4 31/03/2024 RS 61.067,74
aditivo 2565/2024 01/04/2024 & 31/03/2025 RS 463.216,82
aditivo 130/2025 01/04/2025 a 31/03/2026 R 491.009,83

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO MES

DATA PREVISTA DATA BO NUMERO DO
PARA O VALORES PREVISTOS (R$) REPASBE DOCUMENTODE| VALORES REPASSADOS (R$)
REPASSE (2) CREDITO
23/05/2025 R$ 20.000,00

(A) SALDO DO MES ANTERIOR

R$ 83.540,89
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES RS 20.000,00
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 475,01

(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3)

(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D)

[(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) | R$ 104.623:10 |

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio,

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

Q(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da _AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS + vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas
incorridas e pagas no exercicio/2025 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.




ORIGEM DOS RECURSOS (4):

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES

DESPESAS DESPESAS DESPESAS
DESPESAS CONTABILIZADA CONTABILIZADA TOTAL DE CONTABILIZADA
CONTABILIZADA | S EM MESES S NESTE MES E DESPESAS S NESTE MES A
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA (8) S NESTE MES | ANTERIORES E PAGAS NESTE PAGAS NESTE PAGAR EM
(R$) PAGAS NESTE MES (R$) MES (R$) MESES
MES (R$) SEGUINTES (RS)
(H) (U] (J=H+1)

Recursos humanos (5) R -|R$ 21.487.31 | R$ 1,864,61 | R$ 23.351,92
Recursos humanaos (6) R! - R$ -| R$ -
Medicamentos Ri - R$ -1 R$ -
Material médico e hospitalar (*) R$ - R$ -1 R$ -
Géneros alimenticios R$ - R$ - | R$ -
Outros materiais de consumo R$ - R$ - | R§ -
Servigos meédicos (*) R$ - R$ -1 R$ -
Qutros servicos de terceiros R$ - R$ - | R$ -
Locagao de imoveis R$ - R$ 3.063,93 | R$ 3.063,83
|Locagdes diversas R$ - R -| R$ -
Utilidades publicas (7) R§ -| RS 27221| R 331,17 | R$ 603,38
Combustivel R$ - R - | R$ -
Bens e materiais permanentes R$ - R -| R$ -
Obras R$ - R - | R$ -
Despesas financeiras e bancarias R$ - R 8,10 | R$ 8,10
Outras despesas R$ - R - | R$ -
R$ -
TOTAL R$ - | R$ 21.759,52 | R§ 5.267,81 | R$ 27.027,33

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Proprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salarios, encargos e beneficios.

(6) Auténomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, 4gua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisicdes e os compromissos assumidos que nao sao classificados contabilmente como DESPESAS, como,
por exemplo, aquisicao de bens permanentes.

(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES E PAGAS
NESTE MES for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado néo deve aparecer na coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE MES A PAGAR EM MESES SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas séo contabilizados em contas de receitas ou
(*) Apenas para entidades da area da Salde.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES

{G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES RS 104,023,10
(J) DESPESAS PAGAS NO MES (H+1) R$ _ 27.027,33
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E — (J = F)] RS 104.023.10
(L) VALOR DEVOLVIDO A0 ORGAO PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAQ NO MES SEGUINTE (K= L) R$  76.995.77

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata
aplicagéo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico Convenente.

Americana, 31 de maio de 2025
. Assinado de forma
CAMILA  digital por CAMILA
BARBOSA:Q7 saRrs0sa07794653932
- Dados: 2025.06.06
794653932 1022500300
AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

CAMILA BARBOSA
PRESIDENTE



Orgéio Concessor: Prefeitura Municipal de Americana
Tipo de Concess#o: Termo de Colaboragio n2 69/2023
OBIETO: Operacionalizacio do Cadastro Unico

Ano/més: Janeiro/2025 A Maio/2025

Entidade Beneficidria: AlG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
CNPJ: 07.032.003/0001-56

Responsavel pela Entidade: Camila Barbosa

Origem dos Recursos: Fonte federal

DESPESAS NAO PLANEJADAS
Data da despesa Descrigio Valor Data de devolugao Observagdo
07/04/2025 DEB TARIFA RS 7,20 30/04/2025
08/05/2025 DEB TARIFA RS 7,20 26/05/2025
30/05/2025 DEB TARIFA RS 0,90 16/06/2025
DEVOLUCAQ DAS DESPESAS ref 2024
Data de devolugao Descrigio Valor Data da despesa Observaglio
Essa tarifa passou despercebida
durante o periodo e foi liquidadas
20/01/2025 DEVOLUCAO - DEB TARIFA | RS 8,10 06/08/2024 durante a revisdo e corregio para
montagem da tabela anual de 2024,
enviada no dia 21/01/2025
Essa tarifa passou despercebida
durante o perfodo e foi liquidadas
20/01/2025 DEVOLUCAD - DEB TARIFA | RS 0,90 13/11/2024 durante a revisdo e corregio para
montagem da tabela anual de 2024,
enviada no dia 21/01/2025

CAMILA Assinado de forma

digital por CAMILA
BARBQOSA:077 pARBOSA07794653932

Dados: 2025.06.16

94653932 08:10:09 -03'00"

AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
CAMILA BARBOSA
PRESIDENTE




02/06/25, 08:13

GEREN EBAD'%A

Extrato por periodo

Cliente: AJG

Conta: 0356 | 1292 | 000577590775-9

Data: 02/06/2025 - 08:13

Més: Maio/2025
Periodo: 1-31
Extrato
Data Mov. Nr. Doc.
000000
06/05/2025 404375
06/05/2025 061419
06/05/2025 000000
06/05/2025 000000
08/05/2025 404375
08/05/2025 000000
08/05/2025 000000
09/05/2025 091450
09/05/2025 091451
09/05/2025 000000
09/05/2025 000000
16/05/2025 160937
16/05/2025 000000
16/05/2025 000000
19/05/2025 191024
19/05/2025 191516
19/05/2025 191516
19/05/2025 191517
19/05/2025 000000
19/05/2025 000000
23/05/2025 000001
23/05/2025 000000
26/05/2025 261558
26/05/2025 000000
28/05/2025 404375
28/05/2025 000000
30/05/2025 404375

GeRenciador---CAIXA

Historico Valor Saldo
SALDO ANTERIOR 0,00 0,00 C
FOL PAGTO \_Qa.lﬂu} cle Wmlr:‘b 12.821,45D 12.821,45 D
DEB PIX CH Solanve - 1.313,07 D 14.134,52 D
RESG AUT 14.134,52 C 0,00 C
SALDO DIA 0,00 C 0,00 C
DEB TARIFA 7,20 D -Ta&.lou 7,20 D
RESG AUT 7,20 C 0,00 C
SALDO DIA 0,00 C 0,00 C
PG LUZ/GAS 331,17D - &-nvu:g.,w 331,17 D
PAG FONE 272,210 ~ Sordihmnik 603,38 D
RESG AUT 603,38 C 0,00 C
SALDO DIA 0,00 C 0,00 C
ENVIO PIX 1,245,450 = F 6TS 1.245,45 D
RESG AUT 1.245,45 C 0,00 C
SALDO DIA 0,00 C 0,00 C
PAG BOLETO Qj.u%u_‘l. - 3.063,93D 3.063,93 D
PG ORG GOV 5.02530 D = Soniead 8.989,23 D
PG ORG GOV 13,20D - .&m\.( 9.002,43 D
PG ORG GOV 168,84 D = P> 9.171,27 D
RESG AUT 9.171,27 C 0,00 C
SALDO DIA 0,00 C 0,00 C
CRED TED h‘Q‘L@M -~ 20.000,00 C 20.000,00 C
SALDO DIA 0,00 C 20.000,00 C
CRED TEV 720c-Pav. i 20.007,20C
SALDO DIA 0,00 c‘*‘mfm 20.007,20 C
FOL PAGTO ﬁ:‘\.l_k.k.ojy . 1.864,61 D 18.142,59 C
SALDO DIA 0,00 C 18.142,59 C
DEB TARIFA 0,90 D‘TOJ';-LPOv 18.141,69 C

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/05/2025&hdnDataFinal=31/05/2025
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02/06/25, 08:13 GeRenciador---CAIXA

30/05/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 18.141,69 C

* 661 - Os lancamentos de extrato ndo estdo disponfveis.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https:f/gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/056/2025&hdnDataFinal=31/05/2025 212



05/06/2025, 14:48

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacao

Nome da Agéncia Cédigo  Operagdo Emissdo
SOROCABA, SP 0356 0088 05/06/2025
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33 24/02/2003
Rentabilidade do Fundo
4 Nos Ultimos 12 Cota em: Cota em:
Mo Mes(le) -No.Ana(%) Meses(%) 30/04/2025 30/05/2025
0,9732 4,4364 9,6808 4.82211900 4,86905000
Administradora
Enderego CNEJ da
Nome : 5 Administradora
Caixa Econdmica Federal AY' Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela 00.360.305/0001-
Vista, 04

Cliente

Nome
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AIG

Andlise do Perfil do Investidor

Resumo da Movimentag¢io
Historico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

CPF/CNPJ

Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300

Conta Corrente

07.032.003/0001- 1292.000577590775- /Ao Folha

05/2025 01/01

56 9
Data da Avaliacao
Valor em R$ Qtde de Cotas
83.540,89C 17.324,518820
0,00 N, 0,000000
25161820 0 5214237323
645,68C 13
129,81D 22,897690
40,86D
0,00
58.854,08C 12.087,383806
0,00

(*) Valor sujeito a tributacdo, conforme legisla¢fio em vigor

Movimentagiao Detalhada

Data Historico Valor R$ Qtde de Cotas

06/05 RESGATE 14.134,52D 2.933,585076
IRRF 3,99D
IOF 26,62D

08/05 RESGATE 7,20D 1,493592
IRRF 0,00
IOF 0,01D

09/05 RESGATE 603,38D 125,133321
IRRF 0,30D
IOF 1,35D

16 /05 RESGATE 1.245.45D 257,729521
IRRF 1,41D
IOF 2,20D

19/05 RESGATE 9.171,27D 1.896,295812
IRRF 12,62D
IOF 10,68D

30/05 RESGATE IRRF LEI 10.892 29/05 35,02D 7,192368

about:blank
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05/06/2025, 14:48 CAIXA - Extrato de Fundos

30/05 RESGATE IRRF LEI 10.892 29/05 76,47D 15,705322
Dados de Tributacio Rendimento Base IRRF
638,98 129,81

Informacdes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administra¢do inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de suas maos, de acordo com seu perfil.

Um jeito prético de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu enderego de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderecgo para Correspondéncia:
0800 - 726 Av. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300
0101

Ouvidoria: Endereco Eletronico:

0800 725 https://www.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
7474

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

[EAPRITNIR RETORMAR FECHAR

about:blank 212



Relagao de Totais Liquidos Pag: 1

Periodo de: 01/04/2025 3 30/04/2025 Pagamento
Razédo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG C.N.P.J./CEI: 07.032.003/0001-56
Enderego:Rua Humberto de Campos N°:680
Complemento: Bairre:Jardim Zulmira
Cidade:Sorocaba UF:SP CEP:18061-000
Cdadigo I Funcionério CPF Data Pagamento | Valor Liquido
Depto: 10 - CADUNICO - AMERICANA 2538~ (o
485 |KETLEN ALVES GONCALVES 30/04/2025 1.469,15
2931|LIRITTY VITORIA RODRIGUES DA COSTA 30/04/2025 1.313,07
487 [LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 30/04/2025 2.388,77
2280|MARIA ROSA ANTUNES 30/04/2025 2.733,40
1984 | MARIANE MUNIZ FERREIRA 30/04/2025 1.313,07
554 INAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 30/04/2025 1.404,15
2974|PAULO HENRIQUE LEME DOS SANTOS 30/04/2025 795,69
488 |REGINA DE CASTRO DA SILVA 30/04/2025 1.313,07
2069|YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA 30/04/2025 1.404,15
Total: 14.134,52
Total dos Deptos: 14.134,52|

PAGH COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
L DVAINISTRATIVO 69/23



Folha de Pagamento 25/04/2025 14:05:40

Apelido: ASSOCIAC Razido Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG Pag:1
CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56 Inscrigdo: 798543529111 Periodo de: 01/04/2025 a 30/04/2025
Enderego: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP
Depto: 10 - CADUNICO - AMERICANA
Cad: 2453 Noma: KATYELE APARECIDA VIEIRA Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 1
Admissdo: 05/09/2024  Situagdio: Demissdo sem jusia causa Data: 16/04/2025 Ocorréncia: 1 Salério: 1.518,00
4 Salario Familia 16,00 34,67 68 INSS Sobre Salario (Rescis&o) 7,50 60,72
57 Saldo de Salério 16,00 809,60 69 INSS Sobre 13° Sal. (Rescis&do) 7,50 37,95
59 13° Salario Proporcional 4,00 506,00 73 Ligquido de Resciséo 2.432 27
61 Férias Proporcionais 7,00 885,50
65 Multa FGTS 40% / 20% 42,10 0,00
222 1/3 Férias Propor Indenizadas 295,17
Base INSS Empresa: 1.315,60 Base INSS Funcionario: 809,60 Base INSS Func. 130. Salario: 506,00
Base F.G.T.S. 130.: 506,00 Base F.G.T.S. 809,60 F.G.T.S. 105,25
Base |.LR.R.F.: 809,60 Dedugdes: 564,80
Proventos: 2.530,94 Descontos: 2.530,94 Liguido: 0,00
Cod: 485 Nome: KETLEN ALVES GONCALVES Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 1
Admissédo: 03/04/2023  Situagio: Ativo Ocorréncia: 1 Salério: 1.518,00
1 Salério 30,00 1.518,00 11 INSS Sobre Salario 7,50 113,85
4 Salario Familia 1,00 65,00
Base INSS Empresa: 1.518,00 Base INSS Funciondrio: 1.518,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 1.518,00 F.G.T.S. 121,44
Base .LR.R.F.: 1.518,00 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.583,00 Descontos: 113,85 Liquido: 1.469,15
Céd: 2931 Nome: LIRITTY VITORIA RODRIGUES DA COSTA Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 10/03/2025  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Saldrio: 1.518,00
1 Salario 30,00 1.518,00 11 INSS Sobre Salario 7,50 113,85
109 Desc. Vale Transporte 6,00 91,08
Base INSS Empresa: 1.518,00 Base INSS Funcionario: 1.518,00 Base INSS Func. 130. Salarlo: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 1.618,00 F.G.T.S.: 121,44
Base |.R.R.F.: 1.518,00 Dedugoes: 564,80
Proventos: 1.618,00 Descontos: 204,93 Liguido: 1.313,07
Cod: 487 Nome: LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA Fungdo: Assistente Social Dep. IR: 0
Admissdo: 03/04/2023  Situag8o: Ativo Ocorréncia: 1 Saldrio: 2.600,00
1 Saléario 30,00 2.600,00 11 INSS Sobre Saléario 9,00 211,23
Base INSS Empresa: 2.600,00 Base INSS Funcicnario: 2.600,00 Base INSS Func, 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 2.600,00 F.G.T.S. 208,00
Base .LR.R.F.: 2.600,00 Dedugoes: 564,80
Proventos: 2.600,00 Descontos: 211,23 Liguido: 2.388,77
Céd: 2280 Nome: MARIA ROSA ANTUNES Fungéo: Coordenador (a) Técnico Dep. IR: 0
Admissdo: 27/06/2024  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salério: 3.000,00
1 Saléario 30,00 3.000,00 11 INSS Sobre Salario 12,00 253,40
13 IRRF Sobre Salério 7,50 13,20
Base INSS Empresa: 3.000,00 Base INSS Funcionario: 3.000,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 3.000,00 F.G.T.S. 240,00
Base |.LR.R.F. 3.000,00 Dedugdes: 564,80
Proventos: 3.000,00 Descontos: 266,60 Liquido: 2.733,40
Céd: 1984 Nome: MARIANE MUNIZ FERREIRA Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 04/03/2024  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 1.518,00
1 Salério 30,00 1.518,00 11 INSS Sobre Salério 7.50 113,85
109 Desc. Vale Transporte 6,00 91,08
PAGO COM RECURSQ DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
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Folha de Pagamento 25/04/2025 14:05:41

Apelido: ASSOCIAC Razdo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG Pag:2
CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56 Inscrigdo: 798543529111 Periodo de: 01/04/2025 a 30/04/2025
Enderego: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP
Base INSS Empresa: 1.518,00 Base INSS Funcionario: 1.518,00 Base INSS Func. 130. Saldrio: 0,00
Base F.G.T.S. 130,: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.518,00 F.G.T.S. 121,44
Base l.R.R.F.: 1.518,00 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.518,00 Descontos: 204,93 Liquido: 1.313,07
Cod: 554 Nome: NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA Fungéo: Auxiliar Administrativo Dep. IR: 0
Admissdo: 11/05/2023  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salério: 1.518,00
1 Salério 30,00 1.518,00 I 11 INSS Sobre Salario 7,50 113,85
Base INSS Empresa: 1.518,00 Base INSS Funcionario: 1.518,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.518,00 F.G.T.S. 121,44
Base |.R.R.F.: 1.518,00 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.518,00 Descontos: 113,85 Liguido: 1.404,15
Céd: 2974 Nome: pPAULO HENRIQUE LEME DOS SANTOS Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissao: 14/04/2025 Situagao: Ativo Ocorréncia: 1 Salério: 1.518,00
1 Salario 17,00 860,20 I 11 INSS Sobre Salério 7.50 64,51
Base INSS Empresa: 860,20 Base INSS Funciondrio: 860,20 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 860,20 F.G.T.S. 68,82
Base |.R.R.F.: 860,20 Deducgdes: 564,80
Proventas: 860,20 Descontos: 64,51 Liquido: 795,69
Céd: 488 Nome: REGINA DE CASTRO DA SILVA Fungio: AUXILIAR DE SERVIGCOS GERAIS Dep. IR: 0
Admissdo: 03/04/2023  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 1.518,00
1 Salério 30,00 1.518,00 11 INSS Sobre Salario 7,50 113,85
109 Desc. Vale Transporte 6,00 91,08
Base INSS Empresa: 1.518,00 Base INSS Funcionario: 1.518,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.518,00 F.G.T.S. 121,44
Base LR.R.F.: 1.518,00 Dedugtes: 564,80
Proventos: 1.518,00 Descontos: 204,93 Liquido: 1.313,07
Céd: 2069 Nome: YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 09/04/2024  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Saldrio: 1.518,00
1 Salario 30,00 1.518,00 | 11 INSS Sobre Salério 7,50 113,85
Base INSS Empresa: 1.518,00 Base INSS Funcionario: 1.518,00 Base INSS Func. 130. Salério: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 1.518,00 F.G.T.S.: 121,44
Base l.R.R.F.: 1.518,00 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.518,00 Descontos: 113,85 Liquido: 1.404,15
PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
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Folha de Pagamento

Apelido: ASSOCIAC Razdo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

25/04/2025 14:05:41

Pag:3

Enderego: Rua Humberto de Campos 680

CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56 Inserigdo: 798543529111

Bairro: Jardim Zulmira

Periodo de: 01/04/2025 a 30/04/2025

Cidade: Sorocaba

UF:SP

Base INSS Sem Exp. 16.883,80 Base INSS Ap. 15 Anos:
INSS Empresa Sem Exp.:  3.734,80 INSS Emp. Ap. 15 Anos:

0032 - Sesc

Base |.R.R.F 16.377,80 Deducdes

Base PIS: 16.883,80 Valor PIS:

Proventos: 18.164,14 Descontos:

0,00Base INSS Ap. 20 Anos:
0,00INSS Emp. Ap. 20 Anos:

0001 - SalEduc 2,50 % 422,10 0002 - Incra 0,20 % 33,77
1,50 % 253,26 0064 - Sebrae 0,60 %

5.648,00

168,84

Langamentos
Proventos Descontos
1 Salario 257,00 15.568,20 11 INSS Sobre Saléario 73,50 1.212,24
4 Salério Familia 17,00 99,67 13 IRRF Sobre Salario 7,50 13,20
57 Saldo de Salario 16,00 809,60 68 INSS Sobre Salario (Rescisdo) 7,50 60,72
59 13° Salario Proporcional 4,00 506,00 69 INSS Sobre 13° Sal. (Rescisdo) 7,50 37,95
61 Férias Proporcionais 7,00 885,50 73 Liguido de Rescisao 2.432,27
B85 Multa FGTS 40% / 20% 42,10 0,00 108 Desc. Vale Transporte 18,00 273,24
222 1/3 Férias Propor Indenizadas 29517
4,029,62 Liquido

0,00 Base INSS Ap. 25 Anos:
0,00 INSS Emp. Ap. 25 Anos:

0016 - Senac 1,00 %

14.134,52

0,00
0,00

168,84

ADUMAINISTRATIVO 69/23

Base F.G.TS.: 15.568,20 F.G.T.S. 1.245.46 0,00
Base FGTS 130.5al.: 0,00 F.G.T.S.130. Salério: 0,00

Base F.G.T.S F.G.T.S. C.Social:

Base FGTS 130.8al.: 506,00 F.G.T.S. 130. Salario:

Multa FGTS: 42,10  C.Social Multa 10%: 0,00

Cod. 1031 Segurados 1.310,91 Cod. 1058 Dedugéo FPAS 99,67
Cod. 1040 Empresa 3.734,80 Cod. 1066 Total Liquido 5.925,30
Cod. 0115 Terceiras 979,27

Total de Funcionarios: 10

......................................... Total de Empregados por Qcorréncia ________ oo
Ocorréncia (Classificagdo dos Agentes Nocivos):

-~ Com apenas 1 wvinculo

Ocorréncia 1: 10 Empregados

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO




CA' x A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003578-6

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03578-6
NSA: 1241

Nome do favorecido (a): KETLEN ALVES GONCALVES
CPF do favorecido (a):m
Forma de Pagamento: Crédito em con nte

Conta destino: 104 - 2884 - 000-863599536-6
Documento da empresa: 142459797
Informagtes

Valor da efetivagido R$ 1.469,15
Data da efetivagdo 06/05/2025

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagbes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagio bancaria;

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

PAGC COM RECURSO DO TERMO

DE CONVENIO DO PROCESSO
£DWINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Abril/2025
Cadigo Nome Cbho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
485 KETLEN ALVES GONCALVES 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
DeEm Dascrisin
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.518,00
4 Salario Familia 1,00 65,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 113,85
Tatal Vencimentos Total Descontos
1.583,00 113,85
Total Liguido —> 1.469,15
Salario Base Sal.ContrINSS Basa Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.518,00 1.518,00 1.518,00 121,44 1.518,00 Ly
/ [
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Abril/l2025
Cddigo Nome Cbo Empresa Local Dapto Setor Sacao Folha
485 KETLEN ALVES GONCALVES 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigiio
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.518,00
4 Salario Familia 1,00 65,00
11 INSS Sobre Salario 7.50 113,85
PAGQ COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
AD'INISTRATIVO €9/23
Total Vencimentos Tetal Descontos
1.583,00 113,856
Total Liquido —> 1.469,15
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
1.518,00 1.518,00 1.518,00 121,44 1.518,00 L

Assinatura

Data




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Abril/2025
Cadigo Nome Cho Empresa Local Dapto Setor Secao Folha
2931 LIRITTY VITORIA RODRIGUES DA COSTA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.518,00
11 INSS Sobre Salério 7,50 113,85
109 Desc. Vale Transporte 6,00 91,08
Total Vencimentas Tatal Descontos
1.518,00 204,93
Total Liguido -> 1.313,07
Salario Base Sal.Contr,INSS Basa Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.518,00 1.518,00 1.518,00 121,44 1.518,00 o
[ [
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Abrill2025
Caodigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2931 LIRITTY VITORIA RODRIGUES DA COSTA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descricio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.518,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 113,85
109 Desc. Vale Transporte 6,00 91,08
PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADAINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentas Total Daescontos
1.518,00 204,93
Total Liquido —> 1.313,07
Salario Basa Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.518,00 1.518,00 1.5618,00 121,44 1.518,00 il
/ /

Assinatura

Data




09/05/2025

GERENCIADOR & i
CAIEA @<

Comprovante de Transagio Pix

Via Gerenciador CATXA

Detalhes do pagamento

ID da transacio: E00360305202505061718058cf41dc6e
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora:  06/05/2025 as 14:19:46
Valor Original: RS 1.313,07 Valor Atualizado: RS 1.313,07 Tarifa: R$ 0,00

Detalhes: PAGAMENTO DE SALARIO CAD UNICO

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-36

Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: LIRITTY VITORIA RODRIGUES DA COSTA
CPF: XXX.065.628-XX
Instituicio: BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Chave Pix: 48306562801

Cédigo da opera¢io: 46305324204

Chave de seguranga: 3U9L1C42UZX1JK19

Caso tenha dividas ou ndo reconhega esta transagdo, entre em contato com o Al6 CATXA e informe o ID Transagio presente neste comprovante.

Ald CATXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CATXA: 0800 726 0101

Quvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

4GO COM RECURSO DO TERMO
D CONVENIO DO PROCESSO
+ DVAINISTRATIVO 69/23



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Abrili2025
Cadigo Nome Cho Empresa Local Dapto Sator Secao Folha
487 LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 251605 10 0 0 1
ASSISTENTE SOCIAL
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Saléario 30,00 2.600,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 211,23

Total Vencimentos Total Descontos

2.600,00 211,23
Total Liquido ~> 2.388,77
Salaria Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.600,00 2.600,00 2.600,00 208,00 2.600,00 Lot
[ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPQOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Abrill2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
487 LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 251605 10 0 0 1
ASSISTENTE SOCIAL
Depto Descrigido
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 2.600,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 211,23
PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
4DMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
2.600,00 211,23
Total Liquido => 2.388,77
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.600,00 2.600,00 2.600,00 208,00 2.600,00 e

Assinatura

Data




CA' x A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003578-6

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03578-6
NSA: 1241

Nome do favorecido (a); LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA
CPF do favorecido (a);
Forma de Pagamento: Ito em conta corrente
Conta destino: 104 - 0278 - 000-863532326-0
Documento da empresa: 142458795
Informagbes
Valor da efetivagdo R$ 2.388,77
Data da efetivagdo 06/05/2025

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagoes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancéria:

paGo (oM RECURSO DO TERMO
D CCNVENIO DO PROCESSO
LDV AINISTRATIVO 69/23

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

Assinatura

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Abrill2025
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2280 MARIA ROSA ANTUNES 410105 10 0 0 1
COORDENADOR (A) TECNICO
Depto Descricdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cdédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.000,00
11 INSS Sobre Salério 12,00 253,40
13 IRRF Sobre Salario 7.50 13,20
Total Vancimentos Tatal Descontos
3.000,00 266,60
Total Liguido —> 2.733,40
Salario Base Sal.Contr.INSS Basa Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7.50
[ [
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Abril/2025
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2280 MARIA ROSA ANTUNES 410105 10 0 0 1
COORDENADOR (A) TECNICO
Depto Descrigéio
10 CADUNICO - AMERICANA
Caodigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.000,00
11 INSS Sobre Salario 12,00 253,40
13 IRRF Sobre Salario 7,50 13,20
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
3.000,00 266,60
Total Liquido —> 2.733,40
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7,50
/ /

Data




CA' x A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador; 07.032.003/0001-56
Conta de debitada; 0356-5/003-000003578-6

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CCO03578-6
NSA: 1241

Nome do favorecido (a): MARIA ROSA ANTUNES
CPF do favorecido (a)
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente

Conta destino: 104 - 0960 - 000-745720895-0
Documento da empresa: 142459792
Informagdes
Valor da efetivagéo R$ 2.733,40
Data da efetivagéo 06/05/2025

Operagao realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADVAINISTRATIVO 69/23

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Abril/l2025
Cadigo Nome Cho Emprasa Local Depto Setor Secao Folha
1984 MARIANE MUNIZ FERREIRA 424130 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigéo
10 CADUNICO - AMERICANA
Caédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.518,00
11 INSS Sobre Salério 7.50 113,85
109 Desc. Vale Transporte 6,00 91,08
Total Vencimentas Total Descontos
1.518,00 204,93
Total Liquido —> 1.313,07
Salario Base Sal.Contr.INSS Basa Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.518,00 1.518,00 1.518,00 121,44 1.518,00 .
/ /
Assinatura Data

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCARBA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Abril/2025
Cédige Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1984 MARIANE MUNIZ FERREIRA 424130 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigio
10 CADUNICQO - AMERICANA
Cadigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.618,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 113,85
109 Desc. Vale Transporte 6,00 91,08
PAGC COM RECURSQ DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.518,00 204,93
Total Liquido ~> 1.313,07
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.518,00 1.518,00 1.518,00 121,44 1.518,00 EREER

Assinatura

Data




CA' x A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003578-6

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03578-6
NSA: 1241

Nome do favorecido (a): MARIANE MUNIZ FERREIRA
CPF do favorecido (a)d
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente
Conta destino: 104 - 2102 - 000-790405021-9
Documento da empresa: 142459791
Informagbes
Valor da efetivacdo R$ 1.313,07
Data da efetivagio 06/05/2025

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagao bancaria:

http:llponal.totalbank.com.britota!bank/viewslfolhaPagamantolrelFoIha.xhtml

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMAINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Abrill2025

Cédigo Nome Cho Empresa Local Dapto Setor Secao Folha
554 NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 411005 10 0 0 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Depto D igd
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.518,00
11 INSS Sobre Salario 7.50 113,85
Total Vencimentos Total Dascontos
1.518,00 113,85
Total Liquido => 1.404,15
Salaric Base Sal.Contr,INSS Basa Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.518,00 1.518,00 1.518,00 121,44 1.518,00 i
/ /
Assinatura Data

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Abrill2025
Cddigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
554 NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 411005 10 0 0 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cdédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.518,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 113,85
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
AD'AINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.518,00 113,85
Total Liquido - 1.404,15
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.518,00 1.518,00 1.518,00 121,44 1.518,00 when
[ [
Assinatura

Data




CA' X A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CCO03578-6
1241

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagtes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagao

NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA

Crédito em conta corrente
104 - 2884 - 000-863270082-9
142459796

R$ 1.404,15
06/05/2025

Operacao realizada com sucesso conforme as informagoes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancéria:

S

http:ﬂponal.totaIbank.com.brltotalbank/viewslfolhaPagamentolreIFoIha.xhtmi

-4GZ COM RECURSO DO TERMO
28 CONVENIO DO PROCESSO
5 CMAINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Abril/2025
Cédige Nome Chbo Emprasa Local Depto Setor Secao Folha
2974 PAULO HENRIQUE LEME DOS SANTOS 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 17,00 860,20
11 INSS Sobre Salario 7,50 64,51
Total Vencimantos Total Descontos
860,20 64,51
Total Liquido > 795,69
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.518,00 860,20 860,20 68,82 860,20 it
[ [
Assinatura Data

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - §P MENSAL
07.032.003/0001-56 Abrill2025
Cddigo Nome Cho Empresa Local Depto Sator Secao Folha
2974 PAULO HENRIQUE LEME DOS SANTOS 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cddigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 17,00 860,20
11 INSS Sobre Salario 7,60 64,51
PAGO COM RECURSO DO TERMO
OF CONVENIO DO PROCESSO
ADVAINISTRATIVO 69/23
Total Vancimentos Total Descontos
860,20 64,51
Total Liquido - 795,69
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.518,00 860,20 860,20 68,82 860,20 i
/ [

Assinalura

Data




CA ' x A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento saldrios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
1241

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagdo
Data da efetivagéo

PAULO HENRIQUE LEME DOS SANTOS

Crédito em conta corrente
104 - 0278 - 000-718025391-0
142459794

R$ 795,69
06/05/2025

Operagdo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
QOuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

0800 726 2492

http:l/podal.totalbank.com.br!totalbank.'viewslfoihaPagamentolrelFoIha.xhtml

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
LDVINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Abril/2025
Céadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
488 REGINA DE CASTRO DA SILVA 514320 10 0 0 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
Daan Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.518,00
11 INSS Sobre Salério 7,50 113,85
109 Desc. Vale Transporte 6,00 91,08

Tatal Vancimentas Total Descontos
1.518,00 204,93
Total Liquido - 1.313,07
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.518,00 1.518,00 1.518,00 121,44 1.518,00 i
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Abrill2025
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
488 REGINA DE CASTRO DA SILVA 514320 10 0 0 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
Depto Descriglio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cddigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.518,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 113,85
109 Desc. Vale Transporte 6,00 91,08
“(G5 C3M RECURSO DO TERMO
JE CCNVENIO DO PROCESSO
ADWINISTRATIVO 69/23
Total Vancimantos Total Descontos
1.518,00 204,93
Total Liquido => 1.313,07
Salario Basa Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.518,00 1.518,00 1.518,00 121,44 1.518,00 i
[ [

Assinatura

Data




CA' x A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
1241

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informactes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagao

REGINA DE CASTRO DA SILVA

Crédito em conta corrente
104 - 0278 - 000-865076955-0
142459793

R$ 1.313,07
06/056/2025

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagbes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagio bancéria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

SOROCABA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO

MENSAL
07.032.003/0001-56 Abrill2025
Cadige Nome Cbo Empresa Local Depto Saetor Secao Folha
2069 YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descricio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.518,00
11 INSS Sobre Salaric 7.50 113,85

Total Vancimentos Total Descontos

1.518,00 113,85
Total Liguido -> 1.404,15
Salario Base Sal.Contr.IN&S Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.518,00 1.518,00 1.518,00 121,44 1.518,00 i
[ L
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - 5P MENSAL
07.032.003/0001-56 Abrill2025
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Sacao Folha
2069 YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.5618,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 113,85
PAGO COM RECURSQ DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.518,00 113,85
Total Liguido —> 1.404,15
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.518,00 1.518,00 1.518,00 121,44 1.518,00 bk
/ [
Assinatura

Data




CA, x A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003578-6

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CCO03578-6
NSA: 1241

Nome do favorecido (a): LANDA SANTOS DE OLIVEIRA
CPF do favorecido (a):_
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente
Conta destino: 104 - 2102 - 000-734085539-5
Documento da empresa: 142459790
Informagbes
Valor da efetivagéo R$ 1.404,15
Data da efetivagio 06/05/2025

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagbes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagao bancéria:

G COM RECURSO DO TERMO
OF CCNVENIO DO PROCESSQ
SDMINISTRATIVO 69/23

http:!lportal.totaIbank.com.br/totalbank/viewslfolhaPagamentolreIFolha.xhtml



OO0 e

FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
Pagar este documento até

( CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razdo Social do Empregador 20 / O 5 / 202 5
07.032.003 | | AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG s 2159:59 (Brasilia)

Valor a rec:

.

( Nim. de Pag. | | Identificador Tag
1 0125051269947650-8 | | FGTS 04.2025 - CADUNICO

L.

Composicao do Documento
Informacgées de recolhimentos do FGTS

Quantidade Indenizacado
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisdrio Compensatoria Encargos FGTS Total
04/2025 el 1.245,45 0.00 0,00 0.00 1.24545

Total FGTS: 124545 0.00 0,00 0,00 1.24545

Informagoes de recolhimentos do Consignado
Nao ha informagdes de recolhimentos do Consignado

Total da Guia: 1.24545

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADVAINISTRATIVO 69/23

Observagoes

Data de geragdo da Guia: 12/05/2025 as 19:03:35 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https.//fgtsdigital.sistema.gov.br

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

PIX Copia e Cola:

0O020101021226900014br . gov. beb. pix2568pix-qreode, caixa .gov.br/api/vi/cobv/20afza%a354edfdfhef4d36£7350b7ab5204000053039A65802BR5I2ICATRA ECONOMICA FEDERALGOOBAraslliaf2070503%*#63045256

Payload Location:

pix-groode.caixa.gov.br/apl/v2/oobv/20af2a%a354adfdfboel4d3617350bTab
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RECURSO DO TERMO
NVENIO DO PROCESSO

AINISTRATIVO 69/23

PAGO COM
DECO
AD!

¥1'506'8 000 00’0 00'0 00'0 00'0 ¥1'606°8 19° 106" LB L
Y1'G06'8 00'0 00°0 00’0 00'C 00'0 FL'S06'8 LO'LO6°LLL o€

$194 |e10)

. DBWO| Wag
ojiAleg ap SeJopewo] ap oedejey
¥1°'G06°8 ((s194) BIng Bp [EIOL

000
selng ap ogjsag wabug of

:0pEjadied [Bl0L
‘8194 salopeyjeqel] "pio

G202/50/02
MY +SONVYHID SOLNNF OANIOY :lopebaldwiy awoN (E0'02E°0L
oY

epHIWT 1S € BING Bp 3yjeleq

:BIN) B OJUSWIDUBA
)A.J._\ Yy

:lopefiaidwig

GY Y



19/05/2025

GERENCIADOR
Al

B e
™ o0 [ 1.XC

Comprovante de Transagio Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transag¢do: E00360305202505161214ed9673a912a
Situagio: EFETIVADA Data e Hora: 16/05/2025 as 09:37:25
Valor Original: R$ 1.245,45 Valor Atualizado: RS 1.24545

Detalhes: [FGTS CAD UNICOF

Origem

Nome: AJG
CNPJ:  07.032.003/0001-56

Institui¢io: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CNPJ:  00.360.305/0001-04
Institui¢ao: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Chave Pix: c¢75e4ec6-9881-4240-a213-3672b7feS6cl

Cdédigo da operagio: 46819279179

Chave de seguranga: 3U9L1C42UZX 1K |9

Caso tenha duvidas ou ndo reconhega esta transagio, enire em contato com o Ald CAIXA e informe o ID Transag@o presente neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais ¢ Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CATXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGD COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
+ DMINISTRATIVO 69/23
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. Documento de Arrecadacéao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social
[ 07.032.003:’0001-56] [AGIN DO JUNTOS GERAMOS+ AJG

Periodo de Apuragac Data de Vencimento Numero de Documento
[ AbriIIZOZSJ [ 20!0512025] { 07.16.25136.4280597-5]

7 =
Observagdes

N° Recibo Declaragao: 50000344509350

L

Composicao do Documento de Arrecadacio

Codigo Denominagao Principal Multa Juros Total

1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 1.211, 23 1,211,123
61 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:R4/2025 Vencimento:20/05/2825

1i38 CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 3.376, 76 3,376, 76
@1 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:0R4/2025 Vencimento:20/05/2025

1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 358, 04 358, 84
©1 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADD
PA:04/2025 Vencimento:20/05/2025

1170  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 422,10 422,10
@1 CP TERCEIR0OS - SALARIO EDUCAGAQ
PA:04/2025 Vencimento:20/65/2025

1176 CP TERCEIROS - INCRA 33,77 33,77
@1 CP TERCEIROS - INCRA
PA:04/2025 Vencimento:20/05/2025

1191 CP TERCEIROS - SENAC 168, 84 168, 84
@1 CP TERCEIROS - SENAC
PA:04/2025 Vencimento:20/05/2025

1196 CP TERCEIROS - SESC 253,26 253,26
@1 CP TERCEIROS - SESC
PA;04/2025 Vencimento:20/05/2025

1200 CP TERCEIROS - SEBRAE 101, 30 101, 30

01 CP TERCEIROS - SEBRAE
PA:04/2025 Vencimento:20/05/2025

Totais 5.925,30 .
PAGO COM RECURSO 0O TERMO
DE CONVENIO 0O PROCESSC
AD.‘AINISTRATNO 69(23

\ SENDA (Versdo:5.2.3) Pagina: 1/1 16/05/2025 17:36:57 /

85880000059 8 253003852516 400716251367 428059750010 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais
85880000059 8 25300385251 6 | 40071625136 7 | 42805975001 0 CNPJ: 07.032.003/0001-56

Numero: 07.16.25136.4280597-5
Pagar até: 20/05/2025
Valor: 5.925,30




Data de Emissao: 20/05/2025 as 09:01:15
GEREN&EDO‘%
IXA

2" Via - Comprovante de Pagamento de Tributos do Governo

Nome: AJG

Conta Débito: 00356 1292 000577590775-9

Representa¢io numérica do coédigo de barras:

85880000059-8 25300385251-6 40071625136-7 42805975001-0

Convenente: DARF NUMERADO CB RFB

Valor: R$ 5.925.30

Data de débito: 19/05/2025

Data/hora da operagiio: 19/05/2025 15:16:45

Caodigo da Operagiio: 78372718

Chave de Segurang¢a: TQNNGP1Z3ME3YYVT

SAC CAIXA Ouvidoria

0BOO 726 0101 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva Ald CAIXA
0800 726 2492 0800 104 0104

pLGG COM RECURSO DO TERMO
OF CONVENIO DO PROCESSO
£ DPAINISTRATIVO 6923



L& Eﬁd 1) e UOD

. Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

(CNPJ Razéo Social
. 07.032.003/0001-56) |AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
rPerEodo de Apuragao i Data de Vencimento Numero do Documento Baar aske- At inanio:até
5 Abril/2025 20/05/2025 07.16.25136.4342711-7 e i
rDbsewacﬁes ..... -
N° Recibo Declaragao: 50000344509350 Valar Total d6 Documants
Composigao do Documento de Arrecadacdo
Codigo Denominagao Principal Multa Juros Total
8561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 13,20 13,20
87 IRRF - RD TRB ASSAL PATS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:04/2025 Vencimento:20/05/2025
Totais 13, 20 13,20
PAGOC COM RECURSO CQ TERMO
o CONVENIO DO PROCESSO
LDMINISTRATIVO 69/23
\__ SENDA (Versao:5.2.3) Pagina: 1/1 16/05/2025 18:08:05 )/
85800000000 0 132003852517 400716251367 434271179112 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacgado de Receitas Federais

[ 85890000000 0 | [ 13200385251 7 | [ 40071625136 7 | [ 434271179112 | CNPJ: 07.032.003/0001-56
Ndmero: 07.16.25136.4342711-7
(AT, = =
Valor: 13,20




Data de Emissao: 20/05/2025 as 09:01:40

GERENCIADOR
AIX

2" Via - Comprovante de Pagamento de Tributos do Governo

Nome: AJG

Conta Débito: 00356 1292 000577590775-9

Representacido numérica do codigo de barras:

85890000000-0 13200385251-7 40071625136-7 43427117911-2

Convenente: DARF NUMERADO CB RFB

Valor: RS 13.20

Data de débito: 19/05/2025

Data/hora da operagio: 19/05/2025 15:16:57

Cadigo da Operagio: 78385129

Chave de Seguranga: CRQTIPWSRTYWGN6W

SAC CAIXA Ouvidoria

O8O0 726 0101 0R00 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva Alo CAIXA
0800 726 2492 0800 104 0104

PAGD COM RECURSO DO TERShgo
DE CONVENIO DO PROCES
LDMINISTRATIVO £9/23



oD Ui

i Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razdo Social

[07.032.003!0001-56] [AGIN DO JUNTOS GERAMOS+ AJG J
Periodo de Apuragéc Data de Vencimento Numere de Bocumento Pagar este documenta até
[ Abriuzozs] [ 23105!2025] [ 07.16.251 36.4322395-3J G

(" =
Observagoes

N° Recibo Declaragdo: 50000344509350

N

Composicao do Documento de Arrecadagao

Codigo Denominagao Principal Multa Juros Total
8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 168, 84 168, 84
02 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:04/2025 Vencimento:23/05/2025
Totais 168, 84 168, 84

aAGL (OM RECURSO DO TERMO
9E ZONVENIO DO PROCESSO
L AINISTRATIVO 69/23

\_ SENDA (Vers&o:5.2.3) Pagina: 1/1 16/05/2025 17:56:51

85810000001 3 688403852511 430716251369 432239530423 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagédo de Receitas Federais

[ 85810000001 3 | [ 68840385251 1 | [ 43071626136 9 | [ 432239530423 | CNPJ: 07.032.003/0001-56
Numero:  07.16.25136.4322395-3
DA A == =
Valor: 168,84




Data de Emissdo: 20/05/2025 as 09:01:46
GEREN&IAD%
AIXA

2" Via - Comprovante de Pagamento de Tributos do Governo

Nome: AJG

Conta Débito: 00356 1292 000577590775-9

Representacio numérica do codigo de barras:

85810000001-3 68840385251-1 43071625136-9 43223953042-3

Convenente: DARF NUMERADO CB RFB

Valor: RS 168.84

Data de débito: 19/05/2025

Data/hora da eperagao: 19/05/2025 15:17:09

Cddigo da Operagio: 78393650

Chave de Seguranga: 408YUGX6Q2NV 1322

SAC CAIXA QOuvidoria

0RO0 726 0101 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva Alo CAIXA
0BO0 726 2492 0800 104 0104

pAGH COM RECURSO DO Tzasrgo
ok CONVENIO D0 PRE)CES
< ANISTRATIVO 69/23



RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/ 1

Nome do Empregado: 1984 - MARIANE MUNIZ FERREIRA

ctps Nssrioq G | Depto.: CADUNICO - AMERICANA

Periodo aquisitivo:  04/03/2024

a 03/03/2025

Periodo de gozo:  02/06/2025

a 01/07/2025 Pericdo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS

Faltas nao justificadas no periodo aquisitivo Salario Contratual Salario Variavel | Remuneracao base para fins de ferias
0 1.518,00 0,00 1.518,00
DEMONSTRATIVO
Proventos IDescontos
Junho /2025
43 - Férias 29 1.467,40 | 45- INSS Sobre Férias 154,08
50 - 1/3 de Férias 489,13
Total Proventos (A) R% 1.956,53 Total Descontos (B) | R$ 154,08

Liquido a Receber (A-B)

Valor liquido por extenso: (UM MIL, OITOCENTOS E DOIS REAIS E QUARENTA E CINCO

R$ 1.802,45 CENTAVOS)
Julho / 2025
43 - Férias 3! 50,60 | 45-INSS Sobre Férias 5,31
50 - 1/3 de Férias 16,87
Total Proventos (A) R$ 67,47 Total Descontos (B) | R$ 5,31

Liquido a Receber (A-B)
R$ 62,16

Valor liguido por extenso: (SESSENTA E DOIS REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS)

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 1.864,61

Recebi de AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG (CNPJ: 07.032.003/0001-56) a importancia liquida de R$ 1.864,61 (UM MIL,
OITOCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA E UM CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as

Férias.

Sorocaba, 02 de Junho de 2025

Empregado

DAL COM RECURSC N0 TERMO
OE CONVENIO DO PROCESSO
L DVAINISTRATIVO 69/23

OBS.: O recibo de Férias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2(Dois) dias antes do periodo de Gozo de

Férias.




CA ' X A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagadar: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003578-6

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CCO03578-6
NSA: 1277

Nome do favorecido (a): MARIANE MUNIZ FERREIRA

CPF do favorecido (a):”
Forma de Pagamento: Credito em conta corrente
Conta destino: 104 - 2102 - 000-790405021-9
Documento da empresa: 144110799
Informagdes

Valor da efetivagdo R$ 1.864,61
Data da efetivagio 28/05/2025

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagtes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticacéo bancaria:

PAGD COM RECURSO DO TERMOO
OF CONVENIO 00 PROCESS
ADMAIN (STRATIVO 69/23

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml
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Companhia Paulista

de ForcaelLuz CPFL

Umaeinpresa do Grupa CPEL En

yEstadual; 2
ENERGIA “C ono CNR: 3

Nota Fiscal

AGINDO JUNTOS GERAMOS + AJG 502?3(;%1%"2821’9;2 Eléériﬁa
o rie
g;ﬁ%gEDRO 275 5A 1 Data de Emissao: 06/05/2025
Data de Apresentagao: 07/05/2025
13465-040 AMERICANA SP Pag: 01 de 02

Conta Contrato N° 310129224045
Leitura Proximo Més: 03/06/2025

Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco

01

AMEBUO001-00000653 211653683 700053343

PREZADO(A) CLIENTE

AESOCB\C-AO EENEF!CERTE AHTONIOJOSE GUARDA i e CNPJ: 07.032.003/0001-56
R DOM PEDRO I, 275 BA 1 INSC.EST: 798543528111

CENTRO
 13465-040 AMERICANA - 5P

28E7.7265.35A2.768B.E03A.1148.F702.F532

Declaragio de Quitagao Anual de Débitos: As faturas emitidas dessa unidad idora, sob sua resp bilidade referente ao uno de 2024 ¢ dos anos anteriores, fornm quitndas para
comprovar o cumprimento de suas obrigacles, esta declaragio substitui ivos r ‘: de : 2t

CLASSIFICACAO: (

ATENDIMENTO v . CONTA MES VENCIMENTO

- Bifasico 220/ 127V

oucrlsiamop-ncau Unid, Tarfacom ValorTotal  Bage Caleulo  Alig. Base Calculo PIS  COFINS ﬁ_ll}m

18 N° 913652634333 Rof. Faturada Med. TributosRs 92 "-l{.‘j"m" 1CMS R$ 1EMS PISICOFINS  0,86%  381% ‘im‘ :

0605 Consume Uso Sistema [KWH|-TUSD MAU25 326,000 KWh 048264818 156,88 15686 1800 28,23 128,63 111 5,03 Verde

0801 Consumo - TE MAlZ5 225000 KWh 041055985 133,43 13343 18,00 24,02 109,41 0,84 428 28 Dias.

0801 Adicional de Bandeira Amareld : MAIZ5 1,18 149 18,00 0,21 ] 0,01 0,04 Amarela
Tolal Distrbuiders G i ! f 201,48 05 Dias.
OEBITOS DE OUTROS $ERVICOS . i

0307, Contrb. Custoin P-CIP Municipar MAZS i 30,60

HISTORICO DE CONSUM kWh Dias § TARIFA ANEEL QUIPAMENTOS DE MEDICAO / {}ATAS DEL FITURAS
2025 MA|  ee— 35 33 Consuma TUSD TE N Energia Leitura Leitura Fator  ConsumoTaxa de Perda  Leitura
R 503 28 Consumg kiwn 037080182 032068182 05/05/2025 02/04/2026 Muitipl. [kWh] [%) Proximo Més
e 573 30 211653683 Ativa  BTTAT 57422 1,00 326 03/06/2025
PR e S S 523 28 :
S AN 378 2 1 ¢ i
0024 DE7 881 o9 : Ldeting
NOv g el il i i . i
A R S 576 | 40 S i
SET  messss— 29330 UL s
AGO nem— 252 33 e iNUICADORES DE CONTENUIDAD& DE FORNECIMEN?O DE ENERGIA
JUL  eo— 250 29
JUN e——— 206 33 Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
[RET =) 324 30

Pague aqui - PIX

. CDE Escassez Hidrica TUSD R$ 1,58 TE R$-0,28

INFORMACOES SOBRE A TURA

AVISO IMPORTANTE

Nota Fiscal

Conta de Energia Elétrica 310129224945
N* 423731622 Série C

Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site

MAGAZINE AMERICANA LTDA AV DR.ANTONIO LOBO, 615 - CENTRO
ZANINI AV DR ANTONIO LOBO, 615 - CENTRO
CASAS BAHIA-LOJA 1375 PRACA COMENDADOR MULLER 77 - CENTRO

Autenticagiio Mecénica

—_—

cpfl paulista




12/05/25, 08:04 Gerenclador CAIXA

GERENCIADOR
CATXA
22 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria
Via Internet Banking CAIXA

Nome: AIG

Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590775-9

Representacdonumérica do

cédigo de barras: 836100000030 311700403232 935144693030 101292240450

Empresa: CPFL CIA PAULISTA DE FORCA LUZ
Valor: 331,17

Identificacdo da operagdo: CPFL CAD UNICO

Data de débito: 09/05/2025

Data/hora da operagéo: 09/05/2025

Cédigo da operacdo: 06358066

Chave de seguranca: L1IV2GWQRYX4URI62

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

PAGS COM RECURSO DO TERMO
DE CONYENIO DO PROCESSO
LDMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

1M



e AN ALY

Codigo
3861217694731

PARA 2° VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

4 @ Importante: (* Minha Claro: [ Descrigio Total )
- Lol n.* 12007/09: Esta declaracho substitul, para a SHarc Tt CIa ro net virtua 1 60 00
comprovagio do cumprimento das obrigagdes do ’ !

SorwnTiact A s A e, | € RnRASLTELEME €  NETFone 112,21

referentes as mensalidades dos servigos
prastados pala NET, CLARO NXT, axceto CLARO
NET FONE VIA EMBRATEL (a declaragio referante
a aste sarvigo serd encaminhada pela Embratel).

Atenglio: o cancelamento de seus servigos
CLARO, duranta o periodo de permanéncia

, estard sujeito & cob de multa
contratual. Valor Total
Demais mansagens consideradas como
Importantes, encontra-se na NF da NET abalxo das 272 21
\_ Informagdes sobre NF. \_ \_ 3 J
~ N
@ Claro net virtua
Mensalidade Claro net virtua
01/04125 A 30/04/25 OFERTA CONJUNTA BL 800 MEGA FIDELIDADE + APLICATIVOS 160,00
Sub-Total Mensalidade Claro nat virtua 160,00
Total Claro net virtua 160,00
£ NETFone
DURAGAO
LIGAGOES LOCAIS 2h&2m24s 0,00
ENCARGOS FINANC. CONTAS ATRASO 222
OFERTA CONJUNTA FONE 100,98
Total NET Fone 112,21
PAGT (oM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMAINISTRATIVO 69/23
. A
Atandimanto prasancial: Av Josa Menaghal 65 juros didrios do 0,033% e muka de 2%. financelro,compra de sarviges, raclamagbes .
ndl M* .Iaanapr:nvahnnl Ahraa-Americana - Caso existam servigoa prestados e ndo ou mnnelamenfns (ligagao graluita). Ultimos Registros de Atendimento
@ - Fyits o desligamanto de seu sinal efetuando o cobrados, r:asmea serfio inclusos nas suas Quvidoria 08007010180 386255006282870, 3862550624B4898,
pagamento até a data do vencimento, NET filiada préximas faturas.
agg&ms{:pc. Deficiants auditiva ou surdo acesse 384255062484476, 386255062303189,
- Pam pagamentos apés o vencimentn serfio clara.com briminha-clara. 386255062302637
cohradoa Ligue 10621 para informagaes, alendimantn
técnica,

Autenticagdo Mecanica

Pagamentos apos o vencimento serdo cobrados juros digrios de 0,033% e multa de 2%. Os encargos de pagamentos efetuados apés o
vencimento serio cobrados na préxima fatura.

Atenciio efetus seus pagamentos nos bancos conveniados a seguir:
BANCO BRADESCO S A, BANCO COOPERATIVO DO BRASIL SA, BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A, BANCO DE BRASILIA SA., BANCO DD BRASIL S.A,, BANCO DO ESTADO DO PARA, BANCO INTER SA,, BANCO ITAUSA,
BANGO MERCANTIL DO BRASIL 8.A., BANCO ORIGINAL S.A., BANCO SAFRA S/A, BANCO SANTANDER, BANCO TRIANGULO S.A., BANESE, BANRISUL, G6 BANK, CAIXA ECONOMICA FEDERAL, CITIBANK, FATLOJ,

Cliente Identificagdo para Débito Més Referéncia Vencimento Valor
ASSOCIACAQ BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR NET SERVICOS 3862176947317 Abrili2025 10/05/2025 272,21

84660000002-6 72210162202-4 50510386000-1 00312174633-7

MRS




PARA 2° VIA DA FA TURA,. DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

Detalhamento de ligagdes NET FONE via Embratel
ENCARGOS FINANCEIROS - CONTAS EM ATRASO

PERIODO/DATA TELEFONE LOCAL HORA DURACAC VALOR (RS)
DESTINO DESTINO INICIO
Telefone: 25/02/95244204
ENCARGOS POR ATRASO REFERENTE A C.P.S5. 01/03
10/03/2025 2,22
SubTotal 2,22
( SubTotal 2,22 )
( Total Servigo 2,22 )
NET FONE VIA EMBRATEL
PERIODO/DATA TELEFONE LOCAL HORA DURACAO VALOR (RS)
DESTINO DESTINO INICIO T
Telefone: 1930132521-FRANQUIA 001 i
FONE EMP ILIM BRASIL TOTAL 1L ", |
12/03/2025 11/04/2025 o

Aplicativos Digitais-Examae Audio Noticias
12/03/2025 11/04/2025

gyt ubTotal

LIGACOES LOCAIS PARA CELULARES & v
12/03/2025 19084140742 . " Campinas-§P b 13h0Bm 168 0hDOmM30s 0,00
1210312025 1%‘519{;5&3 Campifias-SP . e 13n12m13s 0h0OMA0s 0,00
12/03/2025 19994119742 Campinas-SP " 13h14m51s 0hDOmM30s 0,00
13/03/2025 19989307128, | Campinas-SP 08h16m54s 0hD2ma2s 0,00
13/03/2025 19971601746, _Campinas-SP 08h22m31s 0h00m30s 0,00
13/03/2025 19986120320 "~ Campinas-SP 09h30m19s 0h03m18s 0,00
13/03/2025 18982275577 Campinas-SP 09h36m55s 0h03md8s 0,00
13/03/2025 10998801161 Campinas-SP 09h44m59s 0h0DM30s 0.00
131032025 19992378310 Campinas-SP 09hdBm48s 0h00m30s 0.00
13/03/2025 19999757062 Campinas-SP 08h54m47s 0h02m54s 0,00
18/03/2025 19889091530 Campinas-SP 13h18m28s 0h0Om36s 0,00
18/03/2025 19895763762 Campinas-SP 13h23m36s Oh0mM30s 0,00
18103/2025 19991124508 Campinas-SP 13h27m20s 0h00M30s 0,00
18/03/2025 19991963132 Campinas-SP 13h29ma0s 0h0OM30s 0,00
18/03/2025 19988788473 Campinas-SP 13h35m4ts 0hDOM30s 0,00
20/03/2025 19987104959 Campinas-SP 13h43m20s 0hDOM30s 0,00
26/03/2025 19983843160 Campinas-SP 15h52m57s 0h00m42s 0,00
26/03/2025 19994076026 Campinas-SP 16h26m23s 0h0Om30s 0,00
27103/2025 19994551195 Campinas-SP 11h15m20s 0h00mM30s 0,00
27/03/2025 10996898239 Campinas-SP 11h36m18s 0h02mD6s 0,00
28/03/2025 19989104621 Campinas-SP 10h42m22s 0h0BmS54s 0,00
01/04/2025 10989104621 Campinas-SP 15h46m15s 0h03m24s 0,00
02/04/2025 10989567647 Campinas-SP o 14h12m36s 0h0OM30s 0,00
03/04/2025 19998248408 Campinas-SP =2 11h25m47s Oho1mi2s 0,00
03/04/2025 19992718724 Campinas-SP =4 @ __.-"_Q_ 11h36m0gs 0h01m12s 0,00
03/04/2025 19992110357 Campinas-SP 2 S & 11h42m25s 0h0OmM30s 0.00
03/04/2025 19989461101 Campinas-SP g a o 11h4Bm3Gs 0h0OmM30s 0,00
03/04/2025 19881150728 Campinas-SP & 2& 13h20m34s 0hoOm&4s 000
03/04/2025 19983919332 Campinas-SP g9 an 14h35m058 0h0Om30s 0,00
0410412025 19093220565 Campinas-SP o = & 14h53m51s 0h0Om30s 0,00
07/04/2026 19098931012 Campinas-SP % = ‘;f 08h15m56s 0h0Om&4s 0,00
07/04/2025 18594382198 Campinas-SP “ H b 10h48m33s 0h02m24s 0,00
07/04/2025 19981740394 Campinas-SP B w T 14h32m02s 0h0OmM3Bs 0,00
09/04/2025 19994771088 Campinas-SP x® 0Bh58m06s 0h0Om30s 0,00
06/04/2025 10993282547 Campinas-SP 09h01m40s 0h0Om30s 0,00
08/04/2025 18996255293 Campinas-SP 09h07m00s 0h00mA42s 0,00
08/04/2025 19987736915 Campinas-SP 08h13m15s 0h00M30s 0,00
0a/04/2025 19987595311 Campinas-SP 15h37m08s 0h11ma2s 0,00
SubTotal 0h58m30s 0,00
LIGACOES LOCAIS PARA TELEFONES FIXOS - DURACAO E VALOR DAS LIGACOES REALIZADAS PARA O os
1934062425 Campinas-SP 0h03m18s 0,00
1934078002 Campinas-SP 0h01m54s 0,00
1934627151 Campinas-SP 0h01m24s 0,00
1934782856 Campinas-SP 0h04mS4s 0,00
SubTotal 0h11m30s 0,00
( SubTotal 1h10m00s 30,99 _J

Talefone: 1930132579~FRANQUIA 002

12/03/2025 11/04/2025 27,50
SubTotal 27,50



PARA 2° VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

Detalhamento de ligagfes NET FONE via Embratel

NET FONE VIA EMBRATEL
PERIODO/DATA TELEFONE LOCAL HORA DURACAO VALCR (RS)
DESTINO DESTINO INICIO
Telefone: 1830132578-FRANQUIA 002
Aplicativos Digitais-E Audio Notici 02/03
12/03/2025 11/04/2025 7,50
SubTotal 7,50
LIGACOES LOCAIS PARA CELULARES
12/03/2025 18993322545 Campinas-SP 13h0BmS5s 0hODM30s 0,00
12/03/2025 19991735140 Campinas-SP 13h13m05s ChODm30s 0,00
12/03/2025 19994170925 Campinas-SP 13h15m18s 0h02m4as 0,00
13/03/2025 19993722064 Campinas-SP 09h16m02s 0h0OmM30s 0,00
13/03/2025 19992553696 Camplinas-SP 08h21m03s 0hDDM30s 0,00
13/03/2025 19989293286 Campinas-SP 09h23mads 0h03m30s 0,00
131032025 19984442971 Campinas-SP 08h34m08s 0h0Om30s
13/03/2025 19992378310 Campinas-SP 08h49m3a1s 0h0OM30s .
13/03/2025 19993073002 Campinas-SP 15h51m30s 0h0Om3Bs L
18/03/2025 19998025278 Campinas-SP 13n21m19s _ 0hDOM30s ¥ 4
18/03/2025 19999295142 Campinas-SP 13h28m18s . DhOOmMAOs oy P
18/03/2025 19980182417 Campinas-SP . ~13n30m37s_ "gh00m30s =
18/03/2025 19087622654 Campinas-SP T L nhuane?sa L laé
25/03/2025 19993685052 CampipasSP 0h0OM30s . L
27/03/2025 19989293286 Campirias<SP ...~ ) h 0h01m3es “ "
27/03/2025 18991441173 Capipinag-SP B " “11h16m19s 0h00m30s
27103/2025 19971279808 Campinag-SP N 11hSBma1s 0h02m12s
27/03/2025 18992688521 ; Campinas-SP._ 16h27maTs 0h03m12s
01/04/2025 19971811042 Camphnasise_ ; 14h36m03s 0h0Dm30s
01/04/2025 19992605360 Cafpinassp 14h45m56s 0h0DM30s
02/04/2025 10969567647 . . Campinas-SP 14h07Tm5Ts 0hoOmM30s
03/04/2025 10996066218~ . .. Campinas-SP 09h18m10s 0h02m42s
03/04/2025 19991379712 Campinas-SP 11h33m03s 0h0OM30s
03/04/2025 19993220565 Campinas-SP 11h40m15s 0h0Om30s
03/04/2025 19992488362 Campinas-SP 13h15m06s 0h01m48s
03/04/2025 19969999992 Campinas-SP 13h20m06s 0h00m30s
03/04/2025 19899505986 Campinas-SP 13h24m03s 0h0DmM30s
04/04/2025 19994882730 Campinas-SP 11h52m08s 0h00m30s
04/04/2025 19993220565 Campinas-SP 14h46m27s DhDOM30s
07/04/2025 19097657241 Campinas-SP 0Bh21m38s 0h0OM30s
07/04/2025 19891943710 Campinas-SP 08h32md1s 0h0OM30s
07/04/2025 19982041587 Campinas-SP 13h30m45s 0h00M30s
07/04/2025 19997169337 Campinas-SP 13h49m40s 0h0DOm30s
08/04/2025 19993073002 Campinas-SP 15h54m0Bs 0h02mS54s
08/04/2025 19996255293 Campinas-SP 08h05m52s 0h00m30s
09/04/2025 19967736015 Campinas-SP 09h11ms3s 0hDOM30s
09/04/2025 19987595311 Campinas-SP 15h36m32s 0h00m30s
SubTotal 0h40m54s
LIGACOES LOCAIS PARA TELEFONES FIXOS - DURACAO E VALOR DAS LIGACOES REALIZADAS PARA O 0s
1934062425 Campinas-SP 0h03m36s 0,00
1934627151 Campinas-SP 0h12m00s 0,00
SubTotal 0h15m36s 0,00
( SubTotal 0h56m30s 35,00 )
Telefone: 1930132580--FRANQUIA 003
FONE EMP ILIM BRASIL TOTAL
12/03/2025 1110412025 27,50
SubTotal 27,50
Aplicativos Digitais-Exame Audio Noticias
12/03/2025 11/04/2025 7,50
SubTotal 7,50
LIGACOES LOCAIS PARA CELULARES
12/03/2025 18994170925 Campinas-SP 13h11m02s 0h00m30s 0,00
13/03/2025 19991271847 Campinas-SP 09h16m28s 0h00M30s 0,00
13/03/2025 10893748814 Campinas-SP 09h21m25s 0h00m30s 0,00
13/03/2025 19995522040 Campinas-SP 09h29ma7s 0hDOM30s 0,00
13/03/2025 19982793623 Campinas-SP 08h36m31s 0h0DM30s 0,00
13/03/2025 19987818015 Campinas-SP 09h44m06s 0h0DM30s 0,00
13/03/2025 19992378310 Campinas-SP 09h50m18s 0hODM30s 0,00
13/03/2025 19992542330 Campinas-SP 09h59m52s 0h0DM30s 0,00
13/03/2025 199839682432 Campinas-SP 10h14m00s 0h03m12s 0,00
18/03/2025 19995003352 Campinas-SP 13h23m08s 0h0DM30s 0,00
18/03/2025 19993583279 Campinas-SP 13h31m33s 0h0OmM30s 0,00
18/03/2025 19989256574 Campinas-SP 13h32m27s 0h0OmM30s 0,00
18/03/2025 19883716276 Campinas-SP 13h39m42s 0h00mM&4s 0,00
24/03/2025 19989374399 Campinas-SP 13h42md0s 0h04m42s 0,00

G2 COM RECURSQ DO TERMO
3% 2CNVENIO DO PROCESSO
- DAAINISTRATIVO 69/23



PARA 2° VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

Detalhamento de ligag6es NET FONE via Embratel

NET FONE VIA EMBRATEL
PERIODO/DATA  TELEFONE LOCAL HORA DURACAO VALOR (R$)
DESTINO DESTINO INICIO
Telefone: 1930132580~-FRANQUIA 003
LIGACOES LOCAIS PARA CELULARES 03/03
26/03/2025 19994076026 Campinas-SP 15h56m52s 0h00m30s
27/03/2025 19981006584 Campinas-SP 07h22m07s 0h0OmA8s
27/03/2025 19991441173 Campinas-SP 11h16m03s 0h0Om30s
27/03/2025 19994144481 Campinas-SP 11h54m59s 0h02m42s
27/03/2025 198983933365 Campinas-SP 14h50m45s 0Oh00m48s
01/04/2025 18998219567 Campinas-SP 13h21m43s 0h02m18s
01/04/2025 19989567647 Campinas-SP 13h59mS6s 0h0OM30s
01/04/2025 19971611042 Campinas-SP 14h33m18s 0h0DM30s
01/04/2025 19987708073 Campinas-SP 14h34m29s 0h0OM30s
01/04/2025 19992605360 Campinas-SP 14h44ms5as 0h0DM30s
02/04/2025 19989567647 Campinas-SP 14h06m18s 0h0DM36s .
02/04/2025 19989567647 Campinas-SP 14h07m23s 0h0DM30s T,
03/04/2025 19996066218 Campinas-SP 09h10m16s _0h0Dm30s ot
03/04/2025 19993220565 Campinas-SP 11h3gmats LI O
03/04/2025 19993352407 Campinas-SP - 13htam26s, | T
03/0412025 19989099992 Campings-SP o Tah1Bss ok
03/04/2025 19984009532 CampinesSP T, 14h4DMB3gs. N, e
0410412025 18992718724 CampinassSP " 10nszmias
04/04/2025 19994882730 Campinas-SP L “12h55m54s
04/04/2025 19993220565, . Campinas-SP Yo 14h54m39s
07/04/2025 19896268962 Can‘q’pqus"-sm_ 0Bh20m53s
0710412025 1999706854 Campinas-6p, g 08h23m44s
0710412025 19982238251 ,CampinassP 09h20m01s
07/04/2025 19893549349 .+ "Canipinas-sP 13n48m17s 0h0OmA30s
08/04/2025 19996754313 .. ...~ Campinas-SP 07h21mass 0h0OM30s
00/04/2025 19988261830 Campinas-SP 0BhSBmO7s Dh0OMSAs
08/04/2025 19091883237 Campinas-SP 09h0Bm58s Dh0OMA2s
11/04/2025 19091794411 Campinas-SP 09h56m3Ts 0h04m06s
11/04/2025 19986077178 Campinas-SP 10h26m0Bs Dh01m4Bs
SubTotal Oh4Zm36s
LIGACOES LOCAIS PARA TELEFONES FIXOS - DURACAO E VALOR DAS LIGACOES REALIZADAS PARA O os
1934062425 Campinas-SP 0hDOMA30s 0,00
1934072770 Campinas-SP 0h02m4Bs 0,00
SubTotal Oho3m18s 0,00
( SubTotal 0h45m54s 35,00 )
( Total Servigo 112,21 )

4G COM RECURSO DO TERMO
DE CCNYENIO DO PROCESSO
CVAINISTRATIVO 69/23



PARA 2° VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

Discriminagio do Servigo

BANDA LARGA

01/04/25 A 30/D4/25 MENSALIDADE VIRTUA BL 600 MEGA FIDELIDADE

SUB TOTAL BANDA LARBA

TOTAL DA NOTA FISCAL

ICHS Base de Céleulo 121,00 Alfquota 18,00% Valor 21,78

Reservado #o Fisce

53F2.FSDA.B1AL.S17F.DSF7.8A37.17F8.D2CE

Lef 12.741/12 - Tributos Federais (PIS & COFINS) 3,65% - ICMS TOTAL 21,78 - FUST TOTAL 0,96 - FUNTTEL TOTAL 0,48

005/ 006
ICHS
21,78 121,00
121,00
121,00

- Contribuigic para o Fusl 1% e Funtial 0,5% sabra os valores dos servigos de telecomunicagdes - No repassados ao diente\.V- Nota Fiscal Fatura emitida em via dnica conforme cldusula primeira, inciso || do Cenvénio ICMS n® 115/2003/Central de

Alendimante ANATEL 1331/Emissfic auterizada paln Regima Espaclal: 095166/2020

A oferta conjunta NET Virtua + e composta pelo seu plano contratado e aplicativas dipitais
~SKEELO EMPRESA:R$ 25 / -ANTI VIRUS MCAFEE EMPRESAS 3:R$ 14
-SKEELO EMPRESA:R$ 25 / -ANTT VIRUS MCAFEE EMPRESAS 3:R$ 14

-~GZ COM RECURSO DO TERMO

DE CCNVENIO DO PROCESSO
~D'INISTRATIVO 68/23



12/05/25, 08:05

GEREN E%D'%‘

G ereNciad_or:::CA:IXA

22 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria
Via Internet Banking CAIXA

Conta de débito:

AlG

00356 | 1292 | 000577590775-9

Identificacdo da operacgdo:

INTERNET CAD UNICO

Representagdonuméricado 546600000026 ~ 722101622024 505103860001 003121746337
codigo de barras:

Empresa: CLARO SA

Valor: 272,21

Data de débito: 09/05/2025
Data/hora da operagéo: 09/05/2025

Codigo da operagéo: 06380327

Chave de seguranca: COLUUHLNORW4AG?77

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Alo CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

LG COM RECURSO DO TERMO
JE ZONVENIO DO PROCESSO
LDMINISTRATIVO 69/23

m



o
Cod oy

Villa Iméveis

Recibo do Pagador
04/2025

IMovVEIs

Beneficiario

Villa Imdveis Itda ( 01.717.090/0001-07 ) Rua Sete de Setembro, 882 Centro

Americana/SP 13465-320

Composicao da cobranca

Aluguel
Condominio
Seguro Fianga
IPTU

Seguro incéndio
Taxa bancaria

Proprietdrio: Eudecio Lourengo
Imével: Rua Dom Pedro II n2275, Sala 81, Centro, Americana-SP

Contrato: 4216/1

Préximo reajuste: Mar/2026

Qtd. Valor Unit. Valor Total

1 2.000,00 2.000,08
1 576,00 576,008
1 265,34 265,34
1 187,79 187,79
1 29,86 29,80
1 5,00 5,00

***Parabens***
Vocé ndo possui
nenhuma pendéncia.

MW__Z‘OIDE__@_Z_S_
Agéncia/Cod. beneficiario

5004/00/0595632

Nosso numero
0036817-6

(-) escc;ritd

(-) Outras dedugdes/Abat.

(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros acréscimos

Pagador

Associacdo Beneficiente Antonio Jose Guarda (07.032.003/0001-56)

N. Doc (=) Valor cobrado
36817

Destague Aqui

Aulenticagao mecanica no verse

Local para pagamento

Pagéavel em qualquer banco até o vencimento

| Vencii

Beneficigrio Villa Iméveis Itda ( 01.717.090/0001-07 ) Rua Sete de Setembro, 882 Ceniro Americana/SP

.Agéﬂc;aICod beneﬂciano

13465-320 5004/00/0595632
Data do documento N° do Documento Espécie DOC Aceite Data processamento Nosso nimero
13/05/2025 36817 DM N 14/05/2025 003681 7-6
Uso do banco Carteira Moeda Quantidade {x) valor m
1 R$

Instrugdes (Todas as informagoes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do beneficiario)
Apés vencimento: Multa 20,00%= R$612,79 Juros 0,033% a.d.= R$1,01/dia

PAGT COMR RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
» DYAINISTRATIVO 69/23

() Desconto

(-) Outras dedugdes/Abatimentos

(+) Mora/Muita/Juros

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador:

13465-040 Americana/SP

Sacador/Avalista:

NN RNGARRATERe R

Associagdo Beneficiente Antonio Jose Guarda (07.032.003/0001-56)
Rua Dom Pedro Il, 275 Sala 01 Centro

Codigo de baixa:
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26/05/25, 15:58

GEREN E}ﬁf)‘% A

Gere-nci a_d.or::::CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

W e ~,\ / {

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

AJG
0356 | 1292 | 000577590768-6

0356 | 1292 | 000577590775-9

Nome destinatario:

Valor:

Identificacd3o da operagdo:

AJG
R$ 7,20

TARIFA 08.05 CAD UNICO F

Data de débito:

Data/hora da operacgdo:

26/05/2025

26/05/2025 15:58:14

76883302
SHEPOUO88ZH4NCWW

Codigo da operacgdo:
Chave de seguranca:

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

paGC COM RECURSO DO TERMO

5t CONVENIO DO PROCESSO
L DVAINISTRATIVO 69/23

11
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PREST. CONTAS

TERMO N2 69/2023
ADITIVO 130/2025

FONTE MUNICIPAL

802-0
MAIO/2025



TERMO DE COLABORACAO N2 69/23 ADITIVO 130/2025
MUNICIPAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDEREGO E CEP; Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGAO SOCIAL: CAMILA BARBOSA

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizagiio do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO MUNICIPAL

PARCELA 17 - MAIO

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

ORIGEM DOS RECURSOS VALGRES DOC DE CREDITO Ne DATA VALORES
PREVISTOS REPASSADQOS
ADITIVO 23/05/2025 | RS 20.917,00
RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | RS 20.917,00
APLICACAO FINANCEIRA| RS 474,61
VALOR CREDITADO REF A TARIFA| RS -
SALDO ANTERIOR | RS 63.216,67
SALDO AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA ATUAL| RS 84.608,28
TOTAL| RS 84.608,28
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE

0(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS + vem indicar, na forma abaixo
detalhada, a aplicagio dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de R$

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA " VALORES
o PERIODO DA REALIZAGAO ORIGEM DO RECURSO APLICADOS - R
Recursos Humanos MAIO MUNICIPAL RS 1.620,00
Manutencdo MAIO MUNICIPAL RS 13.480,76
TOTAL DAS DESPESAS| RS 15.100,76
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR | RS -
RS 69.507,52
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA SEGUINTE

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo
conselho fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao
Orgdo Concessor.

Americana, 31 de maio de 2025




TERMO DE COLABORAGAO Ne 69/23 ADITIVO 130/2025
MUNICIPAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana
CONTRATADA: AIG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizagio do Cadastra Unica

ORIGEM DO RECURSO MUNICIPAL

CATEGORIA OU FINALIDADE

RECURSOS HUMANOS (01) -

Saldrios, encargos e beneficios

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
07/05/2025 IFOOD BENEFICIOS NF? 943484 VALE ALLMENTAQKO RS 1.620,00
TOTAL RECURSOS HUMANOS| RS  1.620,00

MANUTENCAO: Utilidades publicas (02) - Energia elétrica, dgua e esgoto, gds, telefone e internet.
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL UTILIDADES PUBLICAS| RS -
MANUTENCAO (03) - Géneros alimenticios
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAQ DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL GENEROS ALIMENTICIOS| RS -
MANUTENCAO (04) - Materiais de consumo

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
07/05/2025 NOVA DELPHI DANFE N2 1476 MATERIAL DE HIGIENE/LIMPEZA RS 398,88
07/05/2025 LUIZ DE MORENI MOMO DANFE N2 217 MATERIAL DE EXPEDIENTE RS 499,28
07/05/2025 RENATA L. M. ARAUJO DANFE N@ 102.674 MATERIAL DE EXPEDIENTE RS 325,84
TOTAL MATERIAIS DE CONSUMO| RS 1.224,00

MANUTENCAO (05) - Combustivel

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
07/05/2025 META E AMERICANA POSTO NF 4930 ETANOL /GASOLINA RS 266,21
19/05/2025 META E AMERICANA POSTO NF 5183 ETANOL /GASOLINA RS 470,25
TOTAL COMBUSTIVEL| RS 736,46

MANUTENCAO (06) - Outras despesas

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAD DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
07/05/2025 CARLOS AUGUSTO NF N2 17 MANUTENCAO RS 193,60
07/05/2025 CARLOS AUGUSTO NF N2 16 MANUTENCAO RS 300,00
07/05/2025 VIBRANIUM NF N2261 LOCACKO DE EQUIPAMENTOS RS 926,70
07/05/2025 HECLA LOCACOES LTDA NF2 61 LOCACAO DE VEICULOS RS  2.100,00
29/05/2025 PASCOTI COMERCIO DANFE N21533 INVESTIMENTO RS  2.128,00
29/05/2025 INFOPECAS COMERCIO DANFE N2 46.226 INVESTIMENTO RS 3.349,00
29/05/2025 CARLOS AUGUSTO PEREIRA DANFE N2 2 INVESTIMENTO RS 2.523,00
TOTAL OUTRAS DESPESAS| RS 11.520,30
TOTAL MANUTENGAO| RS 13.480,76

TOTAL GERAL

R$ 15.100,76




Americana, 31 de maio de 2025

. Assinado de forma

CAM' LA ;; digital por CAMILA
BARBOSA:07794653

BARBOSA:Q far

7794653932 Dados: 2025.06.06
v 13:00:59 -03'00'
AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
CAMILA BARBOSA
PRESIDENTE



ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE

COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA

CONVENIADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
CNPJ: 07.032.003/0001-56

ENDEREGCO E CEP: Rua Humbertc de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: CAMILA BARBOSA

OBJETO: Operacionalizacéo do Cadastro Unico
EXERCICIO: 01/05/2025 a 31/05/2025

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
TERMO DE COLABORAGAO - 69/2023 01/03/2023 A 29/02/2023 RS 441.158,88
aditivo 5837/2022 01/12/2023 & 31/03/2024 RS 61.067,74
aditivo 2585/2024 01/04/2024 & 31/03/2025 RS 463.216,82
aditivo 130/2025 01/04/2025 a 31/03/2026 R$ 491.009,83

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO MES

DATA PREVISTA DATA DO NUMERO DO
PARA O VALORES PREVISTOS (R$) REPASSE  |DOCUMENTODE|  VALORES REPASSADOS (R$)
REPASSE (2) CREDITO

23/05/2025 RS 20.917,00
(A) SALDO DO MES ANTERIOR R$ 63.216,67
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES R$ 20.917,00
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 474,61
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3)
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$

(F) 3
[(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E +F)

| R$

84.608,28 |

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre cutras.

Q(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da _ AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS + vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas
incorridas & pagas no exercicio/2025 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES

ORIGEM DOS RECURSOS (4):

c O:I)'E ASSIESZAASD AS DESPESAS DESPESAS
oy | e (M| oo coistisb
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA (8) | weore mes (rg) | ANTERIORESE | picas NESTE | NESTE MES (R$) | PAGAR EM MESES
PRGAS NEATR MES (R$) SEGUINTES (RS)
MES (R$)
(H) ()] (J=H+1)

Recursos humanos (5) RS 1.620,00 | R$ 1.620,00
Recursos humanos (6) R$ ¢
Medicamentos R$ -
Material médico e hospitalar (*) R$ -
Géneros alimenticios RS -
Outros materiais de consumo R$ 325,84 R$ 898,16| RS 1.224,00
Servigos médicos (*) R$ -
Qutros servigos de terceiros R$ 493,60| R$ 493,60
Locagao de imoveis R$ -
Locagdes diversas R$ 3.026,70| RS 3.026,70
Utilidades publicas (7) R$ -
Combustivel RS 736,46| RS 736,46




Bens e materiais permanentes R$ 8.000,00| R$ 8.000,00
Obras R$ =
Despesas financeiras e bancarias R$ -
Outras despesas R$ -

TOTAL R$ - | RS 32584 | RS 14.774,92 [ R$ 156.100,76

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Proprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salarios, encargos e beneficios.

(B) Auténomos e pessoa juridica.
(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone e inte

rnet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisigdes e os compromissos assumidos que néo séo classificados contabilmente como DESPESAS,

como, por exemplo, aquisigdo de bens permanentes.

(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES E
PAGAS NESTE MES for decorrente de descantos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna DESPESAS
CONTARBILIZADAS NESTE MES A PAGAR EM MESES SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas sdo contabilizados em contas de receitas
ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da érea da Salde.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES

R§ 84.608,28
(J) DESPESAS PAGAS NO MES (H+) RS 15.100,76
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E — (J - F)] RS 68.507 62
(L) VALOR DEVOLVIDO AC ORGAO PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO MES SEGUINTE (K- 1) RS 69.507.62

Declaro(amos), na qualidade de responsével(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata

aplicag@o dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico Convenente.

Americana, 31 de maio de 2025

CAMILA | Assinado de forma digital
© por CAMILA

BARBOSA:0779 8ARBOSA07794653932

4653932 bvrebyo

AJG - AGINDO JUNTOS GERAMQOS +
CAMILA BARBOSA
PRESIDENTE
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Agindo jurtios goeramos mais

Orgdo Concessor: Prefeitura Municipal de Americana
Tipo de Concessdo: Termo de Colaboragio n2 69/2023
OBJETO: Operacionalizacio do Cadastro Unico

Ano/més: laneiro/2025 A Maio/2025

Entidade Beneficidria: AlG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

CNPJ: 07.032.003/0001-56

Responsdvel pela Entidade: Camila Barbosa
Origem dos Recursos: Fante municipal

8 Booska g

ajgaorocateorg e

DESPESAS NAO PLANEJADAS

Data da despesa Descri¢do Valor Data de devolugao Observagdo
08/01/2025 DEB TARIFA RS 8,10 24/01/2025
259/01/2025 DEB TARIFA RS 0,90 31/01/2025
Esse valor ndo foi devolvido no més de
c i i devolvid é
08/01/2025 JUROS DE MORA - POSTO META | R$ 188,90 19/02/2025 SIpETEnciamasiol deveivido ng mes
02/2025, conforme justificativa anexa a
prestagao
10/02/2025 DEB TARIFA RS 8,10 27/02/2025
10/03/2025 DEB TARIFA RS 8,10 28/03/2025
20/03/2025 DEB TARIFA RS 0,90 28/03/2025
24/03/2025 DEB TARIFA RS 0,90 28/03/2025
25/03/2025 JUROS DA META E AMERICANA RS 0,22 25/03/2025
25/03/2025 JUROS DA RICKS CONSULTORIA RS 13,62 25/03/2025
21/03/2025 INDEVIDO RS 9.498,58 21/03/2025
26/03/2025 ENCARGOS FGTS RS 65,93 26/03/2025
25/04/2025 DEB TARIFA RS 0,90 30/04/2025
DEVOLUCAO DAS DESPESAS DE 2024
Data de devolugao Descrigdo Valor Data da despesa Observagio
Essa tarifa passou despercebida durante o
" eriodo e foi liquidadas durante a revisdo e
20/01/2025 DEVOLUCAO - DEB CEST PJ RS 69,00 25/01/2024 period q
correcdo para montagem da tabela anual de
2024, enviada no dia 21/01/2025
Essa tarifa passou despercebida durante o
ericdo e foi liquidadas durante a revisdo e
20/01/2025 DEVOLUCAO - DEB CEST Pl RS 69,00 25/03/2024 P 9
corregdo para montagem da tabela anual de
2024, enviada no dia 21/01/2025

CAM' LA Assinado de forma

_digital por CAMILA

BARBOSA:07 eareosa07794653932

-Dados; 2025.06.16

794653932; ' 08:09:39-03'00

AlG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
CAMILA BARBOSA
PRESIDENTE




02/06/25, 08:12 G_Ere.ncia_dor-—-CAl. XA

i
Extrato por periodo
Cliente: AJG
Conta: 0356 | 1292 | 000577590802-0
Data: 02/06/2025 - 08:12
Més: Maio/2025

Periodo: 1 -31

Extrato
Data Mow. Nr. Doc. Histérico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,90 C
07/05/2025 071338 DEB PIX CH "mewumm,‘c@ ~193,60 D 192,70 D
07/05/2025 071338 DEB PIX CH %amﬁm‘p\b - 300,00 D 492,70 D
07/05/2025 071342 PAG BOLETO \l ol a_m_w\_p”:to(:oo 1.620,00 D 2.112,70 D
07/05/2025 071342 PAG BOLETO [_) rveliiiutd - 266210 2.378,91 D
07/05/2025 071547 DEB PIX CH L,@c, WWJ}Z@;; 926,70 D 3.305,61 D
07/05/2025 071547 DEB PIX CH ol . ]\,wwq‘)j;fu —  398,88D 3.704,49 D
07/05/2025 071547 DEB PIX CH L@C Ve las -~ 2.100,00D 5.804,49 D
07/05/2025 071547 DEB PIX CH “Mok. \g,oc_ﬂz,n,du,rd.g, - 499,28 D 6.303,77 D
07/05/2025 000000 RESG AUT 6.303,77 C 0,00 C
07/05/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C
19/05/2025 191023 PAGBOLETO  “MNgk. \,QQL_QLMT\I{_. - 325,84D 325,84 D
19/05/2025 191023 PAG BOLETO 470,25 D - CoreussEad 796,09 D
19/05/2025 000000 RESG AUT 796,09 C 0,00 C
19/05/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C
23/05/2025 000001 CRED TED 20.917,00 C - Qﬂ?@h}aﬂ» 20.917,00 C
23/05/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 20.917,00 C
29/05/2025 291521 DEB PIX CH 2.128,00 D - b 18.789,00 C
29/05/2025 291521 DEB PIX CH 3.349,00 D -Q@WWGMQ,DD c
29/05/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 15.440,00 C
30/05/2025 301416 DEB PIX CH 2.523,00 0= Rands 12.917,00 C
30/05/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 12,917,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/05/2025&hdnDataFinal=31/05/2025

n



40 B ik Extrato Mensal de Fundos de Investimento
7 ; i Maio/2025
: Data de emissédo: 05/06/2025

\Administradora Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal ISBS - Quadra 4 - Lotes 3/4 Brasilia - DF 00.360.305/0001-04
Investidor CPF/CNPJ

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AIG 07.032.003/0001-56

Resumo da Movimentagdo Dados da Tributagdo
- it ; Renda Fixa (6800, Renda Variavel (6813

234,68

endimento Bruto no Més 589,22C
Rentabilidade

No Més No Ano Cota em: Cota em:
30/04/2025 30/05/2025

Movimentagdo por Fundo
Conta 0356.1292.000577590802-0 Aplicacdes Resgates Saldo Bruto

Rentab. Més

Movimentacao Detalhada

Conta  0356.1292.000577590802-0

Historico de Co!

RENDIVENTO 23.19C

RENDIMENTO BASE TRIB.



Informagées ao Cotista

Servico de Atendimento ao Colista

SAC Caixa: Enderego para Correspondéncia:
0800-726-0101 Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: Endereco Eletronico:

08B00-725-7474 http://fale-conesco.caixa.gov.br/wps/portal/faleconosco



07/05/2025, 08:12 Imprimir Nota Fiscal Eletronica de Repasse

Prefeitura do Municipio de Osasco
Secretaria de Finangas

Nota Fiscal Eletrénica de Repasse - NF-R

Série: R1 Nota No.: 943484 Emissdo: 06/05/2025
EMITENTE
Razde Social/Nome: IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA.
CPF/CNP:: 33.157.312/0001-62 Inscrigdo Municipal: 0000145284
Endereco: AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, 1496 - -BLOCO-B,3° ANDAR, PARTE - Indl. Autonomistas
-06020012
Municipio: Osasco UF: SP
Email: MARCELODEPAULAGOMES@GMAIL.COM Fone: (11)34988402

RECEPTOR

Razdo Social/Nome: Associacao Beneficente Antonio Jose Guarda

CPF/CNP): 07.032.003/0001-56 Inscricdo Municipal
Endereco: RRUAHUMBERTODE CAMPOS, 680 -Nao possui complemento -Jardim Zulmira-
18051000
Municipio: Sorocaba UF: SP
Email: contato@ajgsorocaba.com.br Fone: ()
DISCRIMINACAO

SERVICO RECARGA IFOOD BENEFICIOS. [vencimento da Cobranca: 07/05/2025 | NotaFiscal emitida de acordo com o Regime
Especial objeto do Processo | Administrative No. 11.037/2020, que autoriza queo valortotal da nota | contemple o valor recebido
pelo iFood Beneficios para a realizacao dos | servicos de administracao emgeral e o valorrecebido para | disponibilizacao dos
beneficios ao consumidor na plataforma. Abase de | calculo do 1SS devido e o valor recebido pelos servicos de administracao | em
geral, quando aplicavel. jAuxilio Alimentacao e Refeicao: R$ 1.620,00

IMPOSTOS ADICIONAIS - Lei 12.741 /2012 (0svalores informados sdo deresponsabilidade exclusiva do emissor)
INSS {(R$): 0,00 IRRF (R$): 0,00 CSLL (R$): 0,00 COFINS (R$): 0,00 PIS/PASEP (R$}: 0,00

Referéncia:  5/2025 Valor da Nota: 1.620,00 Valor do Repasse: 1.620,00

Codigo de autenticidade: CNOWFSRY

Verifique a autenticidade desta nota no site http://www.nfe.osasco.sp.gov.br
Nota Fiscal de Repasse (NF-R) emitida em 06/05/2025 as 13:48:34 conforme Decreto N. 13.377 de 03 de junho de 2022,
Regime Especial -Proc. N.  10066/2022

A emissdo destanota de repasse ndodesobriga o prestador de servigo de emitir o recibo ou nota fiscal ao tomador, tampouco do
recolhimento do imposto devido.

https:/Infe.osasco.sp.gov.br/EissnfeWebApp/Sistema/Prestador/VisualizarNFR.aspx?ld=MTUxNzE5SNSRuZi1yLXBhcmFtew2

1M



06/05/2025, 12:45

- a
OO 1oreas =
A

boletos.pagzoop.com/be670dc8c5144dbabd9333001625¢f99/993f393¢205e4d9e9c6a3f49a7 1fb900/681 a2e917ebObascachd. ..

Bradesco

| 237-2 | 23793.39100 90005.339016 32000.807506 7 10740000162000

Recibo do Pagador

Pagadot/CPF/CNPJ/Fndorags
Associao Beneficente Antnio Jose Guarda CPF/CNPJ: 07032003000156
RUA HUMBERTOQO DE CAMPOS 680 No possui , NA, CEP: 18061000 SOROCABA SP

PagadoriAvalism

N dn Dosumento

00053380132

MNotisn Nirmero

08/00053390132

Dhatis s Venclmant

07/05/2025

Vator do Dogutnanka

1620,00

(=) Valor Sotiradn

MHome do Benslicidro

ZOOP TECNOLOGIA & INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A. - 19.468.242/0001-32

00 -

Agbnein | Cdige do Banaficido Autenticagho Mecancia

0000/00000

— | 2372 | 23793.39100 90005.339016 32000.807506 7 10740000162000
ATE O VENCIMENTO PAGUE EM QUALQUER BANCO OU CORRESPONDENTE NAO BANCARIO. 07/05/2025

PoneficiaripiCPRIONP S

Apénoia { Cédigo da Bonoficidrio

ZOOP TECNOLOGIA & INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A. - 19.468,242/0001-32 0000/00000

Data da Oocumahio Nr. da Cosumenta Espdes Don Acaite Diata ds Processamantd Nnssio Noman

06/05/2025 00053390132 OM N 06/05/2025 08/00063390132

Usn de Baneo Cartaim Fapiieio Mouds Quariidada Monds Valor Mosda (=) Valor do Documanio
09 R$ 1620,00

Informaghes de Responsabliidads do Beneflclario (=) Besconto / Abalimenta

{4) Mars ! Mulia

(=) Valor Cotaro

PagadariCPF/CNPUEndaraca

Associao Beneficente Antnio Jose Guarda CPF/CNP.J: 07032003000156
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 No possui , NA

CEP: 18061000 SORCCABA-SP

Sacador/Avatisia;

Ifood Beneficios

Aumnticagho Macsncia

CPF/CNPJ: 33157312000162

Flcha da Compensaglio

AR TAATN A

https://boletos.pagzoop.com/be670dcBc5144db4bd9333001625cf99/993f393c205e4d9e9cBa3f49a7 1fb900/681a2e917eb0ba5Scac0d 1b79.himl

n



1D da recarga

Relatério de recarga #a1db

QOsasco, 06 de Maio de 2025

@ Resuma

Valor total da recarga Colaboradares participantes Status da recarga

R$1620,00 9 A pagar

ID da recarga: #aldb Data de criagdo: 06/05/2025 CNPJ pagador: 07.032.003/0001-56

0 iFood Beneficios e Servigos Ltda., inscrita no CNPJ/MF sob o n® 33.157.312/0001-62, com sede na Av, dos Autonomistas, n® 1,496, 3° andar,
Parte, na cidade de Osasco, Estado de Sdo Paulo (o “iFood Beneficios") declara que a Associagio Beneficente Antdnio Jose Guarda inscrita no
CNPJ/ME sab o n° 07.032.003/0001-56 (a “Empresa’), possui contrato ativo com o iFood Beneficios cujo objeto é a prestagéo de servigos de
emissdo e gestio de beneficios, conforme selecionados pela Empresa ne Formulério de Contratagéo.

Por meio de referido contrato, o iIFood Beneficios, mediante solicitagdo da Empresa, disponibiliza os beneficics contratados conforme selecionado
pela Empresa no Formulario de Contratagdo e expressamente indicados nas tabelas abaixo. Apenas para fins de clareza, a contrataglo dos
beneficios e a indicagdo dos colaboradores que os recebem é feita exclusivamente pela Empresa.

0 iFood Beneficios atesta que a Empresa solicitou a recarga dos beneficios indicados no presente relatorio, a qual esté pendente de pagamento &
presente data, nos valores conforme detalhado nas tabelas abaixo:

‘% Alimentagéo e Refeigdo * Associagdo Beneficente Antdnio Jose Guarda - 07.032.003/0001-56

Colaborador CPF Alimentagio Refeigio
KETLEN ALVES GONCALVES R$180,00 R$0,00
t.:lgg_l'_l;( VITORIA RODRIGUES DA R$180,00 R$0,00
LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA R$180,00 R$0,00
MARIA ROSA ANTUNES R$180,00 R$0,00
MARIANE MUNIZ FERREIRA R$180,00 R$0,00
NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA R$180,00 R$0,00
PAULO HENRIQUE LEME DOS SANTOS54 R$180,00 R$0,00
REGINA DE CASTRO DA SILVA R$180,00 R$0,00
YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA R$180,00 R$0,00

” o) TR IFOOD BENEFICIOS E SERVIGOS LTDA.
Be neTiCcl O S AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, N° 1.496, 3° ANDAR, PARTE OSASCO — SP — CEP: 06020-902
Nt

CNPJ: 33.157.312/0001-62
1



ID da recarga

Relatério de recarga #a1db

Osasco, 06 de Maio de 2025

As informacgdes previstas na tabela acima foram extraidas da Plataforma iFood Beneficios e estio de acordo com as solicitages e instrugdes

fornecidas pela Empresa,
iFood Beneficios e Servigos Ltda.

W// L C -‘-ﬁ-?”‘,_____

Gerente de Operagbes

ID do relatério:  e8ecB692-aa06-4969-a659-d07f6Ba2dedd
IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA.

¥y @
” B f VENIDA DOS AUTONOMISTAS, N° 1.496, 3° ANDAR, PARTE OSASCO ~ SP — CEP: 06020-902
u ene |c’os 8 CNPJ: 33,157.312/0001-62

2



08/05/25, 14:22 G.e.renc-i.ador CAlXa

GERENCIADOR

CATXA
22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Nome: AIG

Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590802-0

Representacdo numérica do cédigo de barras: %g;ggb%goiosozgggos'339016 42000.807506°7
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO BRADESCQ S/A

Cédigo do Banco: 237

Cédigo do ISPB: 60746948

Beneficiario original / Cedente

Nome Fantasia: ZOOP BRASIL
Nome/Razdo Social: ZOOP BRASIL
CPF/CNPI: 19.468.242/0001-32

Sacador Avalista
Nome/Razdo Social: IFOOD BENEFICIOS
CPF/CNPI: 33.157.312/0001-62
Beneficiario Final
Nome/Razdo Social: ZOOP BRASIL
CPF/CNPJ: 19.468.242/0001-32
Pagador Sacado
Nome/Razdo Social: ASSOCIAO BENEFICENTE ANTNIO JOSE GUARDA
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Pagador Final - Correntista

Nome/Razdo Social: AJG
CPF/CNPIJ: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 07/05/2025

Data de Efetivacdo / Agendamento: 07/05/2025

Valor Nominal do Boleto: 1.620,00
Juros (R$): 0,00
IOF (R$): 0,00

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa 1/2



08/05/25, 14:22 G.e.renc-i.ador CAlXa

Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Caiculado (R$): 1.620,00
Valor Pago (R$): 1.620,00

Data/hora da operacdo: 07/05/2025 12:31:47

Cédigo da operagdo: 46361637993
Chave de seguranca: ZQ947CI0G5WWHCl4

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Alé CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

2/2



A AN AR A

RECEBEMOS DE NOVA DELPHI PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO - ad
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR No 001 476
Série 1
DANFE
NOVA DELPHI PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA Dacumento Auxiliar
F LTDA da Nota Elscal
N @VA Avenida Dom Aguirre, 4841, Sala 01, Jardim Maria do Eletronica
Carmo, Sorocaba - SP - 18.081-101 0-
Fone (15) 3217-6545 Entrada 1 TS
1-Said re
aiea 3525 0550 9179 3200 0171 5500 1000 0014 7617 9710 9377
o
N 522%5‘_‘176 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
) www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou ite da Sefaz autorizadora
FOLFIR: 1 da nfe.f: g p no site da Se 0
NATUREZADA OPERAGAC PROTOCOLO DE AU‘!’URFZA(;AO DE USO
Revenda de mercadorias 135251156430949 - 02/05/2025 15:21:44
INSCRIQKD ESTADUAL INSCR.ESTADUAL DO SUBST.TRIB. CNPJ
798834523113 50.917.932/0001-71
DESTINATARIO | REMETENTE
NDME:’ RAZAO SOCIAL . CNPJICPF DATA EMISSAO
Agindo Juntos Geramos+ Ajg 07.032.003/0001-56 02/05/2025
ENDERECO BAIRRO CEP DATA SAIDA
Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira 18.061-000 02/05/2025
MUNICT}-’PG FONE/FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA SAIDA
SOROCABA SP | 798543529111 14:11
FATURA ! DUPLICATA
NUMERQ VENCIMENTO vaLOR|NUMERD VENCIMENTO VALOR| NUMERO [VENCIMENTO VALOR|
001476 _|09/05/2 _398,88| sssalsar b e d e snienseud e ——
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 398,88
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO CUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI p VALOR TQTN. DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 || 398,88 -,
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS e
RAZAO SCCIAL FREE POR SN CODIGOANTT PLACA DO VEICULO UF | CNPJCPF
9 - Sem Ocorréncia de
Transporte
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAC ESTADUAL ‘
QUANTIDADE ESPECIE MARCA. NUMERO PESO BRUTO PESC LIQUIDO W
0 2,180 7,050
DADOS DO PRODUTOISERVIGO
CODIGO  |DESCRIGAO DOS PRODUTOS / SERVIGOS newsH | cst | crop [uniofouant|  RR JERY RSl YR VLR secms| oue
DES- Copo Descartavel 180ml Cx/2500un - Kerocopo 39241000|0500(5.405| CX | 1,00f 131,90] 131,90| 0,00 0,00{ 0,00( 0,00/0,00
38A [EHNEAN fm e e i e it L M) S i e I | ) | ISl
QLI- -127 |Desinfetante D4 Uso Geral Fioral 11t (34) Perol 38089429|0500(5.405| GR | 1,00 17,65 17,65 0,00 0,00{ 0,0C| 0,00|0,00
GTINEAN. 7898075330091 . . .. | | A o vt i [ B R RNRIGIERS sl A VNPT P e
QLI-BlA Limpador Multiuso Flotader F5 1it - Perol 34024200|5102(5.102| GR| 1,00f 18,24 18,24| 0,00 0,00] 0,00| 0,00]|0,00
_JGTINEAN 7899075331029 . ... Mo SN AR, IO M S PR IO IO SR RO o
QLI-184 |Odorizador Aerossol Lavanda 360mi Glad 33074500(0500| 5.405] UN | 1,00 17,79 17,79| 0,00 0,00] 0,00| 0,00]0,00
. [GTINEAN 7894650013851 i | (1] W 1 Wikipan [
PAP-106 Papel Higienico 100% Celulose Rolao Folha $Imp|ES Fd/8RIX300Mt Baby- 48181000| 0500| 5.405| FD | 1,00f 82,17 82,17 0,00 0,00{ 0,00( 0,00(0,00
lLuferpel
e JETINFEAIN, TH98939740851... I [ m—— Y IR PRI TR ‘—| ——
PAP-100 | Papel Toalha 100% Celulose Interfolha Em 2 Dobras 20X21Cm Thorlum Luferpel 48182000/ 0500| 5.405| PT 3,000 12,06 36,18| 0,00 0,00] 0,00( 0,0010,00
NNNNNNNNNNNN IGTIN/EAN: 7898939742404 r i TR PORENRPIS! [FUTUNTTITTERCITY mupraroms i WD [, B RV (SER! [T Vesmm— F— - B SO—
VAS-21B |Rodo De Plastico Puxa Seca 40cm (SICabo) 96039000| 0500] 5.405| UN | 1,00 3,89 3,89 0,00 0,00] 0,00
e JBTINIEAN: 787788815116 = - N ] N [, PV CRS] AR i) R R S
CAB-6 Cabo Plastificado C/Rosca 1.50M 96039000| 0500] 5.405| UN | 1,00 5,78 5,78 0,00 0,00 0,00
B - T e T —— A ! i . i I "
OHL-71  [Pulverizador 500ml Bico Spray Perfect 84248990| 0500]5.405( UN | 1,00 9,45 945 0,00 0,00] 0,00
GTINEAN: SEM GTIN__ S S—— S— SR — BI| - ——— =
SAC-4 Saco Para Lixo 100t Preto 0,13 pm PcD’EKg Refarcado 39232190| 0500 5.405| PT | 1,001 75,83 75,83| 0,00 0,00 0,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, CTINEAN, SEMSTIN o | || === i e S [ T SR e

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGGOES COMPLEMENTARES
ICMS ST

RESERVADO AQ FISCO

Tributos aproximados: RS 70,45 (Federal) e RS 74,27 (Estadual), Fonte: IBPT 8AFACT
CAD. UNICO - TERMO N° 130/2025

CHAVE PIX CNPJ 50.817.932/0001-71

N Pedido: 2240

Obtenha o arguivo XML em https:/lerp.tiny.com.br/nfe



06/06/2025, 11:28

Impressdo da carta de correcéo

NOVA DELPHI PRODUTOS DE HIGIENE E

LIMPEZA LTDA
N@VA Avenida Dom Aguirre, 4841, Sala 01, Jardim Maria
i ; -SP-18.081-101
DELPHI i oo oo

Carta de Corregao

N° da nota fiscal: 1476

Série: 1

Chave de acesso

3525 0550 9179 3200 0171 5500 1000 0014 7617 §710 9377

N° da corregédo Data
1 _06/06/2025 11:26:29
Corregao

Protocolo

135251523177268

CONSIDERAR AS INFORMACOES A SEGUIR: CAD. UNICO - TERMO N 69/2023 ADITIVO 130/2025

https:fferp.tiny.com.br/notas_fiscais#edit/879710937

171



08/05/2025

THTCAIZA DX

Comprovante de Transac¢io Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagio: E00360305202505071830e6b34b6487f
Situag¢do: EFETIVADA Data e Hora:  (7/05/2025 as 15:47:28
Valor Original: R$ 398,88 Valor Atualizado: R$ 398,88 Tarifa: R$ 0,00

Detalhes: MATERIAL DE LIMPEZA CAD UNICO

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

Instituigio: CATXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: NOVA DELPHI PRODUTOS DE HIGIENE L. LTDA
CNPJ:  50.917.932/0001-71
Institui¢io: BCO BRADESCO S.A.

Chave Pix: 50917932000171

Cadigo da operagiio: 46369570910

Chave de seguranga: VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha dvidas ou nfio reconhega esta transagdo, entre em contato com o Alo CAIXA e informe o 1D Transagio presente neste comprovante.

Als CATXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CATXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492



Cod U0

54,614.856 LUIZ DE MORENI MOMO NETO

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica

RECEBEMOS DE 54.614.856 LUIZ DE MORENI MOMO NETO OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL N F_e
ELETRONICA INDICADA ABAIXO. EMISSAC: 06/05/2025 VALOR TOTAL: R$ 499,28 DESTINATARIO: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG -
|RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 JARDIM ZULMIRA Sorocaba-SP N°. 000.000.217
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR b L e
Série 001
IDENTIFICAGAQ DO EMITENTE 1

( B 1 K x M ) e E""";,’;i,“‘;ﬁ:;" s 3,?,"1":.'3;’0”“"“““' . ? B SR;I—JT\ADA B CHAVE OE ACESSO
T im0 s s i : 3525 0554 6148 5600 0186 5500 1000 0002 1712 6157 9398
Fene (TRl 1-<it4 N 3239088121 7 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
[NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USD
Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros 135251190748201 - 06/05/2025 09:14:24
[msccho ESTADUAL FNSCRICAO MUNICIPAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.  |CNPJ/ CPF
798956187119 000000000000 54.614.856/0001-86
DESTINATARIO / REMETENTE
WE I RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 07.032.003/0001-56 06/05/2025
[ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SATDA/JENTRADA
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 JARDIM ZULMIRA 18061-000
[MUNICE'IO UF ]FONE [leccho ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA
Sorocaba SP 1591519502 798543529111
PAGAMENTO
Forma Dinheiro
Valor R$ 499,28

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALC.DOICMS  [VALOR DO ICMS BASE DE CALC. ICMS S.T. [\m.an poIcMs sUasT. V. IMP, IMPORTAGAO [V, ICMS UF REMET, (V. FCP UF DEST. V. TOTAL PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499,28
[VALOR DO FRETE VALOR DC SEGURO  |DESCONTO |OUTRA5 DESPESAS [VALCR TOTAL IPI V., ICMS UF DEST, TRIBUTOS APROXIMADOS |V, TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 499,28
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE "[CODIGOD ANTT PLACA DO VEICULO UF  |CNPJ/CPF
9-Sem Transporte
[ENDERECG MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
[QUANTIDADE JESF‘ECIE MARCA NUMERAGAQ lpeso BRUTO lPESO Liauioo

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS

CODIGO
PRODUTO

DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVIGO

NCM/SH

O/CSOSN|

CANETA BIC AZUL

FOLHAS

PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS 12

_|PINGEL MARCA TEXTO NEON AMARELO_
L

96081000

196082000
96082000 0/10:

96082000( 0/102 |5102] 1

l._108 _ [PULHAAAG/IO4UN _______________ (85061019
.10 _|PILHAAAAC/OAUN __ . ____.___ (85061019

137 Ell;lm CREPE LARGA 48BMM X 50M PC /5 48114110
DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

CONTRATO 130/2025.

REFERENTE AO MES 05/2025.
DADOS PARA PAGAMENTO

AGENCIA: 65110
CONTA CORRENTE: 84023-8
PIX CNPJ: 54.614.856/0001-86

PAGO COM RECUROS DO CONTRATO 130/2025.

FAVORECIDO: 54.614.856 LUIZ DE MORENI MOMO NETO

FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA CAD-UNICO AMERICANA SEGUINDO O TERMO DE

TRESERVADO AO FISCO




IDENTIFICACAO DO EMITENTE

- Representacao Grafica de CC-e
ICE® P (Carta degCorrega“o Eletrénica)

54.614.856 LUIZ DE MORENI MOMO NETO |ID do Evento: 1101103525055461485600018655001000000217126157939803
Avenida Engenheiro Carlos Reinaldo Mendes, 3040

Além Ponte - 18013-280 Criado em : 06/06/2025 11:19:33
SoroREa =GP L1F) 88t Prococolo: 135251523067908 - Registrado em: 06/06/2025 11:19:34
mail: luizmomaoneto@gmail.com

CNPJ do Destinatario: 07.032.003/0001-56
35625 5

0554 6148 5600 0186 5500 1000 0002 1712 6157 9398

A Carta de Correcao e disciplinada pelo paragrafo 1o0-A do art. 70 do Convenio S/N, de 15 de dezembro de 1970 e pode ser utilizada para regularizacao de
erro ocorrido na emissao de documento fiscal, desde que o erro nao esteja relacionado com: | - as variaveis que determinam o valor do imposto tais como:

base de calculo, aliquota, diferenca de preco, quantidade, valor da operacao ou da prestacao; Il - a correcao de dados cadastrais que implique mudanca do
remetente ou do destinatario; Ill - a data de emissao ou de saida.

CORREGOES A SEREM CONSIDERADAS

CORRECAO DE INFORMACAO ADICIONAIS FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE
SEGUINDO O TERMO DE CONTRATO TERMO 69 2023 ATIDITIVO 130 2025

Este documento é uma representagéo grafica da CC-e e foi impresso apenas para sua informagéo e ndo possui validade
fiscal.
A CC-e deve ser recebida e mantida em arquivo eletrénico XML e pode ser consultada através dos Portais das SEFAZ.

Impresso em 06/06/2025 11:19:34




08/05/2025

GERENCIADQ i
CAIZA <

Comprovante de Transagio Pix

Via Gerenciador CATXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E0036030520250507183268f4c01816b
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: (07/05/2025 as 15:47:57
Valor Original: RS 499,28 Valor Atualizado: RS 499,28 Tarifa: R$ 0,00

Detalhes: MATERIAL EXPEDIENTE CAD UNICO

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

InstituigAo: CATXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: 54.614.856 LUIZ DE MORENI MOMO NETO
CNPJ: 54.614.856/0001-86
Institui¢io: BANCO DO BRASIL S.A.

Chave Pix: 54614856000186

Cébdigo da operagiio: 46369604627

Chave de seguranga: VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha ditvidas ou ndo reconhega esta transago, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o 1D Transagfo presente neste comprovante.

Ald CATXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CATXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492




Cod UyieD

RECEBEMOS DF Renaia .M. Amujo - ME OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

EMISSAQ: 22/04/2025 - DEST./REM.: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG - VALOR TOTAL: R$ 325,84

DATA DE RECFBIMENTO IDENTIFICACAD F ASSINATURA DO RECEREDNOR

N° 000.102.674
SERIE 001

NF-¢

INENTIFICACAO DO EMITENTE

Renata L.M Araujo
CNPJ: 11.875.925/0001-00

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

AT

CLUAVLE DE ACLSSO
3525 0411 8759 2500 0100 5500 1000 1026 7412 0247 7436

Enderego: Rua Peregrino de Oliveira Lino, 0-ENTRADA

489 - Vila Linopolis, Santa Barbara D'Qeste 1-SAIDA ,T]
CEP: 13450-400 N° 000.102.674 fl.1 /2
Telefone: (18) 3464-3040 SERTE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda. gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAGAC

VENDA PRODUTO (5102)/VENDA PRODUTO (5405)

PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE 1SO

135251057778983 22/04/2025 15:32:25

INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGAD ESTADUAL DO SUBST. TRIB, CNPY/ CPF
606234106117 11.875.925/0001-00
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 07.032.003/0001-56 22/04/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 JARDIM ZULMIRA 18061-000 23/04/2025
MUNICIPIG FONE/FAX 1E INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAlDA
SOROCABA (19)99361-3305 SP 798543529111 15:32:18
DUPLICATAS
| N DUPLICATA 3 . | VAL NUDUPLICATA VATOR
001 20/05/2025 325,84
CALCULO DO IMPOSTO
RASF DE CALCULO DO TCMS VALOR DO TCMS RASF CAT.C. ICMS SURST. VALOR DO 1CMS SURST, VALOR APROX, DOS TRIBUTOS | VAT.OR TOTAL DOS PRODUTOS
53,13 9,56 0,00 0,00 107,78
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESP, ACESS. VALOR DO IPI
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODKIO ANTT PLACA DO vEICULO | UF CNP3/CPF
0 - REMETENTE
ENDERECO MUNICIPTO Ur INSCRIGAO BSTADUAL
QUANTINADE FSPACIE MARCA NUMFRACAQ PRSO BRUTO (Kg) PESO LIQUIDO (Kg)
2
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
27192 CANETA MARCA TEXTO MP812 AZUL 96082000 0,00( 0,00
MASTERPRINT 308020004
iTrib aprox RS$: 0,18 Federal e 0,19 Estadual
\Fonte: IBPT/emprasometra.com.br F11483
27195 CANETA MARCA TEXTO MP612 LARANJA 96082000 | 060 | 5405|UN 1,00 1,0500 1,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00
MASTERPRINT 309020002
iTrib aprox RS: 0,18 Federal e 0,19 Estadual
:Fonte: IBPT/amprasometro.com,br F11483
27183 CANETA MARCA TEXTO MP612 ROSA 196082000 | 060 | 5405(UN 1,00 1,0500 1,05 0,00 0,00 0,00 0,00/ 0,000 0,00
MASTERPRINT 308020003
\Trib aprox R$: 0,18 Federal e D,19 Estadual
\Fonte: IBPT/empresometro.com.br F11483
27194 CANETA MARCA TEXTO MP612 VERDE B60B2000 | 060 | 5405|UN 1,00 41,0500 1,08 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,000 0,00
MASTERPRINT 309020005
iTrib aprox RS: 0,18 Federal e 0,19 Estadual
\Fonte: IBPT/empresometra.com.br F11483
ABAT1 CANETA MARCA TEXTO MP812 96082000 | 0680 | 5405|UN 1,00 1,0500 1,05 0,00 0,00 0,00 0,00/ 0,000 0,00
VERMELHA MASTERPRINT 308020008
1 Trib aprax R$: 0,26 Federal e 0,19 Estadual
;Fonte: IBPT/emprasometro.com.br F11483
49870 GRAMPEADOR P/25FLS METAL 84729040 | 000 |5102UN 3,00 17,7100 53,13 0,00 53,13 9,56 0,00| 18,00/ 0,00
LEO/JOCAR REF 83015
iTrib aprox RS: 8,01 Fedaral e 9,56 Estadual
:Fonte: IBPT/empresometro.com.br F11483
4634 REGUA 30CM ACRILICA 981 CRISTAL 80172000 | 060 | 5405|UN 3,00 2,5200 7,56 0,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00
ACRIMET
iTrib aprox R$: 1,27 Federal e 0,91 Estadual
:Fonte: IBPT/empresometro.com.br F11483

DADOS ADICTONAIS

INFORMACORS COMPLEMENTARRS
Setor / Subsetor: 7/55
ENDERECO DE ENTREGA:
RUA DOM PEDRO I1, 275 - SALA 01 - AMERICANA
Requisicoes: 250422076, 250422075
FORNECIMENTO PARA CAD UNICO/AMERICANA, CONFORME CONTRATO

AMERICANA.
;Trib aprox R$: 49,58 Federal e 58,20 Estadual ;Fonte: IBPT/empresometro.com.br F11483

ADMINISTRATIVO 130/2025, ENTRE AGINDO JUNTOS GERAMQS+ E O MUNICIPTO DE

RESFRVADO AQ FISCO

VeloSys - www.velosys.com,br



IDENTIFICACAO DO EMITENTR

Renata L.M Araujo

CNPJ: 11.875.925/0001-00

Enderego: Rua Peregrino de Oliveira Lino,
489 - Vila Linopolis, Santa Bérbara D'Oeste
CEP: 13450-400

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

DANFE I

35250411 8759 2500 0100 5500 1000 1026 7412 0247 7436

0- ENTRADA B v
- SAIDA

N°000.102.674 1.2 /2

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal

Telefone: (19) 3464-3040 SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAGAG PROTOCOLO DF AUTORIZAGAO DE S0

VENDA PRODUTO (5102)/VENDA PRODUTO (5405) 135251057778983 22/04/2025 15:32:25
INSCRICAO FSTADUAL INSCRICAQ FSTADUAL [0 SURST, TRIR, CNPI/CPF

606234106117

11.875.925/0001-00

CONTINUACAO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

;Trib aprax R$: 39,32 Federal e 46,78
Estadual ;Fonte: IBPT/empresometro.com.br
F11483

2589000

cX 1,00

258,90

0,00

0,00

CMS

0,00 0,00




i ler CARTA DE CORRECAO ELETRONICA

CNPJ: 11 875.526/0001-00

50; Rua Petegring de Oilveirs Lino,
489 - Via Linopols, Santa Bébara D'0vste
CEP; 13450400
Tolefone: {19) 3464-3040

Nio possui valor fiscal. Simples representagéo do evento indicado abaixo.
CONSULTE A AUTENTICIDADE NO SITE DA SEFAZ AUTORIZADORA.

NOTA FISCAL ELETRONICA

MODELO SERIE
55 001
CHAVE DE ACESSO

35250411 8759 2500 0100 5500 1000 1026 7412 0247 7436

NUMERQ

000.102.674

MES / ANO DA EMISSAD
04/25

AR AR

CARTA DE CORRECAO ELETRONICA

ORGAO AMBIENTE DATA / HORA DO EVENTO
35 PRODUCAO 06/06/2025 16:05:04
EVENTO DESCRICAO DO EVENTO SEQUENCIA DO EVENTO VERSAO DO EVENTO
110110 Carta de Correcao 1 1.00
STATUS PROTOCOLO DATA / HORA DO REGISTRO
135 - Evento registrado e vinculado a NF-e 135251527112259 06/06/2025 16:05:10
EMITENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPI/ CPF
Renata L.M. Araujo - ME 11.875.925/0001-00
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP
Rua Peregrino de Oliveira Lino, 489 Vila Linopolis 13450-400
MUNICIPIO FONE /FAX UF INSCRIGAQ ESTADUAL
Santa Barbara D'Oeste (19)3464-3040 Sp 606234106117
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 07.032.003/0001-56
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 JARDIM ZULMIRA 18061-000
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL
SOROCABA (19)99361-3305 sSp 798543529111

CONDICOES DE USO

CORRECAO

PAGO COM RECURSO DO TERMO DE COLABORACAO 69/2023 ADITIVO 130/25

PAGL COM RECURSO DO TERMO
0f CONVENIO DO PROCESSO
£ DMINISTRATIVO 69/23

VeloSys - www velosys com br




Coal v ¢o

L5y ..: L A ¥
Santander 0 3 3 _7 ‘ Recibo do Pagador
Local da Pagamento ) Venci
Pagar preferencialmente nas agencias do BANCO SANTANDER SaCaenk 20/05/2025
Beneficiario RENATA LUCIA MAZIERO ARAUJO ME - CNPJ: 11.875.925/0001-00 Agéncla / Cédigo Beneficiario
+/ Fone: 0210-0/7089848
Data do Documenta Numera do Documento Especie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Nimero
23/04/2025 925920 DM N 23/04/2025 000000081166 1
Uso do Banco Cartaira Especia Quantidade Valar (=) Valor do Documento
101 R$ 325,84
Instrugdes (Texto de responsabllidade do benaficiario.) ( =) Dasconto

NOTA FISCAL: 102674 - PARCELA: 1
Cobrar juros de R$ 0,65 por dia de atrasc para pagamento .

( =) Outras Deducoes / Abatimento

(+) Mora / Multa / Juros

( +) Outros Acrescimos

( =) Valor Cobrado
Pagador: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CPF/CNPJ
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA, SOROCABA / SP - 18061000
07.032.003/0001-56
Beneficiario Cédigo de Baixa

Final:

Aulenticagdo Mecanica

033-7

03399.70899 84800.000006 81166.101014 7 10870000032584

Local de Pagamento

Pagar preferencialmente nas agencias do BANCO SANTANDER I 20/05/2025
Beneficidrio RENATA LUCIA MAZIERO ARAUJO ME - CNPJ: 11.875.925/0001-00 Agéncia / Codigo Beneficlario
wadf D 0210-0/7089848
Data do Documento Nimero do Dacumenta Espécie Doc, Aceite Data do Processamento Nosso Nimero
23/04/2025 925920 DM N 23/04/2025 000000081166 1
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda| Quantidade Valor (=) Valor do Documento
101 R$ 325,84
Instrugdes (Texta de responsabilidada do beneficidria.) (=) Desconto
NOTA FISCAL: 102674 - PARCELA: 1 -
Cobrar juros de RS 0,65 por dia de atraso para pagamento . (-) Oulras Daducaes / Abatimento
(+ ) Mora / Multa / Juros
( + ) Outros Acrescimos
(=) Valor Cobrado
Pagador AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CPRF / CNPJ

RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA, SOROCABA / SP - 18061000 07.032.003/0001-56

Beneficiario Cédige de Baixa
Final;
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//,;'— CLh M

Recebemos de META E AMERICANA POSTO PETROLED LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nola Fiscal Eletrdnica indicada ao lada. NF
Destinatdrio: AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS - RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA - SOROCABA - SP. -€
Emissiio: 02/05/2025 Valor Total: RS 266,21
N? 004930
DATA DO RECEBIMENTO IDERTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEREDDR
Série 002

META E AMERICANA POSTO
PETROLEO LTDA

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

I AREAT AR

: AA HITANA ﬂ = ENTRADA m
M ETA AV DE CILLO, 752 1-SATDA CTIAVE DE ACESSO
i g — N° 004930 3525 0501 1897 2400 0198 5500 2000 0049 3010 2105 4495
Fon: (19) 3462-9770 CEP: 13466-550 A
adm@melaeamericana.com Série 002 Consulta de autenticidade no portal da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora
NATUREZA DA nm;\clm PROTOCOLO DE AIJ'I'I’)I“ZACX(‘] DR USO
LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE DOCUMENTO 135251153364221 02/05/2025
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPI
165.138.763.111 01.189.724/0001-98
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS 07.032.003/0001-56 0205/2025
FENDERECO BATRRO / DISTRTTO CRP DATA SATDA
RUA HUMBERTO DE CAMPOS , 680 JARDIM ZULMIRA 18061-000 02/05/2025
miNicfrio uF TELEFONE / FAX INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAfDA
SOROCABA SP | (19) 98607-8884 798.543.529.111 10:54:49
DUPLICATAS
Numero Venc. Valor
R29351-1 07/05/2025 266,21

CALCULO DO TMPOSTO

RASE DE CALCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS RASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR DO ICMS SURSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 266,21
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO ACRESCIMO / OUTRAS DESPESAS | VALOR DO TPT VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266,21
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME | RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEfCULO| UF CNPI/CPF
3 - Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE | FSPRCIE MARCA NUMERAGAOD PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0,00 0,00
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
. o VALOR | VALOR VALOR BASE DE VALOR | VALOR |ALIQUOTAS
coPIGO DESCRICAO DO FRODUTO / SERVICO NCMUSH | CST | CROP [UNID. | QUANT. hooirfnio [DESCONTO | TOTAL  |cALC.ICMS | 1eMs ™1 [foms | T
182-1 ETANOL COMUM 2207.10.90 | 060 5929| L 33,442 4,29 0,00 143,46 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00
334-1 GASOLINA ORIGINAL IPIRANGA 2710.12.59 | 061 5929 L 19,210 6,39 0,00 122,75 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00
CALCULO DO ISSQN
INBCRICAO MUNICIPATL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO PO ISSQN VALOR TOTAL DO ISSQN
00057394 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Tributos Aproximados: RS 25,60 (9,62%) Federais, R$ 47,29 (17,76%) Estaduais, RS 0,00 (0,00%) Municipais, Total Tributos: R$ 72,89 Fonte: IBPT Chave:

8AFAC7

Rase Céleulo ST Retido: R$142,84 Valor ST Retido: R$2,91

59) Série | Emissfio em 24/04/2025 N 731522 Forma Pagamento: NOTAS A PRAZO 122.75

Placas: FBO7ASS,TIH2E47

FORNECIMENTO DR COMBUSTIVEL. PARA CAD UNICO/AMERICANA,CONFORME CONTRATO ADMINISTRATIVO N130/2025, ENTRE A

AGINDO JUNTO GERAMOS MAIS E O MUNICIPIO DE AMERICANA.

Referente CFE SAT FISCAL (MOD 59) Série 1 Emissio em 16/04/2025 N 727309 Forma Pagamento: NOTAS A PRAZO 143 46:CFE SAT FISCAL (MOD




CARTA DE CORRECAO ELETRONICA

Razdo: META & AMERICANA
CNPJ: 01.189.724/0001-98
Endereco: AV DE CILLO, 752
Bairro: CIDADE JARDIM |

Cidade: AMERICANA UF: SP CEP: 13466-550

Cliente: AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS

CNPJ: 07.032.003/0001-56 ILE: 798.543.529.111
Enderegco: RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680
Bairro: JARDIM ZULMIRA

Texto CCe: PAGO COM RECURSO DO TERMO DE COLABORAGAO 69/2023 ADITIVO 130/25.

3157 C3M RECURSO DO TERMO
3t ZCNYENIO DO PROCESSO
*DHAINISTRATIVO 69/23

Cidade: SOROCABA UF: SP CEP: 18061-000
Nota Fiscal: 4930 Série: 2
Chave NF-e: 35250501189724000198550020000049301021054495 Data CCe: 06/06/2025 16:14:12




BANCO ITAU SA  [341-7 |

34191.09008 00321.330276 76972.070007 5 10740000026621

LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 07/05/2025
BENEFICIARIO CNPJCPF AGENCIA | CODIGO BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA. 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 752 - CIDADE JARDIM | - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSSO NUMERO
109 / 00003213-3

DATA DO DOCUMENTO NUMEROC DO DOCUMENTO ESPECIE DO DOC. | ACEITE DATA PROCESSAMENTO VALOR DO DOGUMENTO

02/05/2025 R29351-1 DM N 02/05/2025 266,21
USO DO BANCO CARTEIRA | MOEDA OUANTIDADE VALOR (-) DESCONTO | ABATIMENTO

109 R$

INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIARIO.
VALOR JUROS DE MORA DIARIA: R$0,44

PROTESTAR 5 DIAS APOS O VENCIMENTO,

APOS O VENGIMENTO COBRAR MULTA DE R$7,90

(-} OUTRAS DEDUGOES

{+) MORA / MULTA

NF: 4930 {+) OUTROS ACRESCIMOS
(=) VALOR COBRADO
PAGADOR  AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS  CNPJ: 07.032,003/0001-56 CONTROLE DO CEDENTE

RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA
18061-000 SOROCABA - SP

BANCO ITAU SA |341.7 I

Autenticagdo Mecanica

34191.09008 00321.330276 76972.070007 5 10740000026621

LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 07/05/2025
BENEFICIARIO CNPJICPF AGENCIA / CODIGO BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA. 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 752 - CIDADE JARDIM | - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSSO NUMERO
109 / 00003213-3

DATA DO DOCUMENTO NUMERO DO DOCUMENTO ESPECIE DO DOC. | ACEITE DATA PROCESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTO

02/05/2025 R29351-1 DM N 02/05/2025 266,21
USO DO BANCO CARTEIRA | MOEDA QUANTIDADE VALOR {-) DESCONTO / ABATIMENTO

109 R$

INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, GONTATE O BENEFICIARIO.
VALOR JUROS DE MORA DIARIA: R$0,44

PROTESTAR § DIAS APOS O VENCIMENTO,

APOS 0O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$7,90

NF: 4930

(-) OUTRAS DEDUGOES

{+) MORA | MULTA

(+) OUTROS ACRESCIMOS

(=) VALOR COBRADO

PAGADOR AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS  CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA
18061-000 SOROCABA - SP

RECIBO DO PAGADOR

BANCO ITAU SA |341 -7 |

Autenticagdo Mecéanica

34191.09008 00321.330276 76972.070007 5 10740000026621

LOGAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 07/05/2025
BENEFICUARIO CNPJCPF AGENCIA / CODIGO BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA. 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 752 - CIDADE JARDIM | - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSSO NUMERD
109 /00003213-3

DATA DO DOCUMENTO NUMERO DO DOCUMENTO ESPECIE DO DOC. | ACEITE DATA PROCESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTO

02/05/2025 R29351-1 DM N 02/05/2025 266,21
USO DO BANCO CARTEIRA | MOEDA | QUANTIDADE VALOR (-) DESCONTO / ABATIMENTO

109 R$

INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIARIO,
VALOR JUROS DE MORA DIARIA: R$0,44

PROTESTAR 5 DIAS APGS O VENCIMENTO.

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$7,90

NF: 4830

(-) OUTRAS DEDUGOES

(+) MORA / MULTA

(+) DUTROS ACRESCIMOS

(=) VALOR COBRADO

PAGADOR AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS  CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA
18061-000 SOROCABA -SP

TR R

nsagao




META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA

Data: 02/05/2025 Hora: 11:03:45

Gcababs AV DE CILLO, 752 - CIDADE JARDIM | Pagina: 1
EMETA  CcEP: 13466-550 - AMERICANA- SP
CNPJ: 01.189.724/0001-98 Fone: (19) 3462-9770 Email: adm@metaeamericana.com
Relatério de Detalhamento de Faturas

META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA
AV DE CILLO, 752 - CIDADE JARDIM | - CEP 13466-550 - AMERICANA/ SP
CNPJ 01.189.724/0001-28 IE 165.138.763.111
Emissdo: 02/05/2025 N° Fatura: 401-1
Cliente: 44-1 AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS
Enderego: RUAHUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA - CEP 18061-000 - SOROCABA / SP
CNPJ: 07.032.003/0001-56 IE: 798.543.529.111
Fone: (19) 9860-78884
Placa FBOT7AS55
N° Doc.Fiscal Emisséo Placa Qtde Kminic. Km Final Km/Lt Item VL Un, Acres. Desc. VI Total
731522 24/04/2025 FBOTAS5 19,210 0,00 0,00 GASOLINA bRIGINAL IPIRANGA 6,390 0,00 0,00 122,75
Subtotal: 19,210 122,75
Placa TJH2E47
N° Doc.Fiscal Emisséo Placa Qtde Kminic. KmFinal Km/Lt Item VL. Un. Acres. Desc. Vi Total
727309 16/04/2025 TJH2E47 33,442 0,00 0,00 ETANOL COMUM 4,290 0,00 0,00 143,46
Subtotal: 33,442 143,46
Total: 52,652 0,00 0,00 266,21
Resumo por Item
Item Quantidade Valor
ETANOL COMUM 33,442 143,46
GASOLINA ORIGINAL IPIRANGA 19,210 122,75

N°® Documento Vencimento

Vencimentos

Valor Espécie

R29351-1 07/05/2025

266,21 BOLETO ARECEBER

AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS

META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA



08/05/25, 14:22 Gere_n-ciador:::C:AlXa

GEREN&%D'%A

23 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPI: 07.032.003/0001-56

Nome: AlG

Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590802-0

Representacdo numérica do cédigo de barras: 33%2;6%90%028632321'330276 76972.070007.5
Instituicio Emissora - Nome do Banco: ITAU UNIBANCO S.A.

Cédigo do Banco: 341

Cédigo do ISPB: 60701190

Beneficiario original / Cedente

Nome Fantasia: POSTO META
Nome/Razdo Social: POSTO META
CPF/CNPJ: 01.189.724/0001-98

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Pagador Final - Correntista

Nome/Razdo Social: AIG
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 07/05/2025

Data de Efetivacdo / Agendamento: 07/05/2025

Valor Nominal do Boleto: 266,21
Juros (R$): 0,00
IOF (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$%$): 0,00
Valor Calculado (R$): 266,21
Valor Pago (R$): 266,21

Data/hora da operagdo: 07/05/2025 13:20:23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa 1/2



08/05/25, 14:22 Gere_n-ciador:::C:AlXa

Cédigo da operagdo: 46361642712
Chave de seguranca: 9FZZCAXHGOLZV19G

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacées fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Alé CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 2/2



N 3 I § VIS )
Recebemos de META E AMERICANA POSTO PETROLEQ LTDA os produtos e/ou servigos constanies da Nota Fiscal Eletrdnica indicada ao lada, NF
Destinatério: AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS - RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA - SOROCABA - SP. -
Emissio: 16/05/2025 Valor Total: RS 470,25 W
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAD F ASSINATURA DU} RECEBEDOR N 0051 83
Série 002

META E AMERICANA POSTO
PETROLEO LTDA D

WA HIANA
HMETA woECL0,75
CIDADE JARDIM I - AMERICANA - SP

Nota Fiscal Eletrénica
0-
-

DANFE

ocumento Auxiliar da

ENTRADA

NIRRT

[1]

SATDA

CTNIAVE DE ACESSO

N° 005183 3525 0501 1897 2400 0198 5500 2000 0051 8311 6113 3562
Fanc: (19) 3462-9770 CEP: 13466-550 A
adm@metaeamericana.com Série 002 Consulta de autenticidade no portal da NF-¢
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora
NATUREZA DA OPERACAD

LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE DOCUMENTO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DT USO

135251303772159 16/05/2025

INSCRICAO ESTADUAL
165.138.763.111

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CNJ
01.189.724/0001-98

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ | CPF DATA DA EMISSAO
AGINDQO JUNTOS GERAMOS MAIS 07.032.003/0001-56 16/05/2025
FNDERECO BATRRO / DISTRITO CEP DATA SATDA
RUA HUMBERTO DE CAMPOS , 680 JARDIM ZULMIRA 18061-000 16/05/2025
MUNTCTPIO uF TELEFONE / FAX INSCRICAD ESTADUAL FORA DA SATDA
SOROCABA SP | (19) 98607-8884 798.543.529.111 11:33:56
DUPLICATAS
Namero Venc. Valor
R30381-1 22/05/2025 470.25
CALCULO DO TMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SURBSTITUICAO | YALOR DO ICMS SUBSTITUICAD VALOR TOTAL NOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 470,25
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO ACRESCIMO / OUTRAS DESPESAS | VALOR DO TPT VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470,25
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCTAL TRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICILO| UF CNPI/CPF
3 - Sem Frete
ENDERECO MuNICiPIo UF INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE | ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDOD
0,00 0,00
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
N VALOR | VALOR VALOR BASE DE VALOR | VALOR |ALIQUOTAS
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | CST |CFOP [UNID. | QUANT. [ooio o becoonto|  ToTan  |cAreioms | 1oms ™ owsT T
182-1 ETANOL COMUM 2207.10.90 | 060 5929 L 60,323 4,39 0,00 264,81 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00
33441 GASOLINA ORIGINAL IPIRANGA 2710.12.59 | 061 5929 L 32,151 6,39 0,00 205,44 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00
CALCULO DO 1SSQN
INSCRICAO MUNICHPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS RASE DE CALCULO DO ISSON VALOR TOTAL DO ISSON
00057394 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
TNFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO

BAFACT
Rase Célculo ST Retido: R$259,76 Valor ST Retido: R§5,31

742923 Forma Pagamento: NOTAS A PRAZO 205.44
Placas: FNZ7606,TJH2E47

AGINDO JUNTO GERAMOS MAIS E O MUNTCIPIO DE AMERICANA.

Tributos Aproximados: RS 44,66 (9,50%) Federnis, R$ 82,11 (17,46%) Hstaduais, RS 0,00 (0,00%) Municipais, Total Tributos: R§ 126,77 Fonte: IBPT Chave:

Relerente CFE SAT FISCAL (MQD 59) Série 1 Emissiio em 03/05/2025 N 736491 Forma Pagamento: NOTAS A PRAZO 123.01;,CFE SAT FISCAL (MOD
59) Série | Emissfio em 07/05/2025 N 738700 Forma Pagamento: NOTAS A PRAZO 141.80;CFE SAT FISCAL (MOD 59) Série | Emissdo em 14/05/2025 N

FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL PARA CAD (INICO/AMERICANA,CONFORME CONTRATO ADMINISTRATIVO N130/2025, ENTRE A




CARTA DE CORRECAQ ELETRONICA

Razdo: META & AMERICANA

CNPJ: 01.189.724/0001-98

Enderego: AV DE CILLO, 752

Bairro: CIDADE JARDIM |

Cidade: AMERICANA UF: SP CEP: 13466-550

Cliente: AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS

CNPJ: 07.032.003/0001-56 LE: 798.543.529.111
nderego: RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680
F Bairro: JARDIM ZULMIRA

Cidade: SOROCABA UF: SP CEP: 18061-000
Nota Fiscal: 5183 Série: 2
Chave NF-e: 35250501189724000198550020000051831161133562 Data CCe: 06/06/2025 16:19:56

Texto CCe: PAGO COM RECURSO DO TERMO DE COLABORACAO 69/2023 ADITIVO 130/25.

. 240 DO PROCESSO

S RATVO 69123




BANCO ITAU SA  [341-7 |

34191.09008 00331.310276 76972.070007 6 10890000047025

LOCAL DE PAGAMENTO VENGIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 22/05/2025
BENEFICIARIQ CNPUICPF AGENCIA / CODIGO BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA. 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 752 - CIDADE JARDIM | - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSSO NUMERO
109/ 00003313-1

DATA DO DOCUMENTO NOMERO DO DOCUMENTO ESPECIE DO DOC. | ACEITE DATA PROCESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTO

16/05/2025 R30381-1 DM N 16/05/2025 470,25
USO DO BANGO CARTEIRA | MOEDA | QUANTIDADE VALOR (-) DESCONTO / ABATIMENTO

109 R$

INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO, QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIARIO,
VALOR JUROS DE MORA DIARIA: R$0,78

PROTESTAR 5 DIAS APOS O VENCIMENTO.

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$7,80

(-} OUTRAS DEDUGOES

(+) MORA / MULTA

BANCO ITAU SA |341.7 |

NF: 5183 (+) OUTROS ACRESCIMOS
(=) VALOR COBRADO
PAGADOR  AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS ~ CNPJ: 07.032.003/0001-56 CONTROLE DO CEDENTE
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA
18061000 SOROCABA - 8P
Autenticagdo Mecéanica

34191.09008 00331.310276 76972.070007 6 10890000047025

LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO

PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 22/05/2025
BENEFICIARIO CNPJICPF AGENCIA / CODIGO BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA. 01.189.724/0001-98 0277/69720-7

AVENIDA DE CILLO, N° 752 - CIDADE JARDIM | - AMERICANA - SP - 13466-550

NOSSO NUMERQ

109/ 00003313-1

DATA DO DOCUMENTO NUMERO DO DOCUMENTO ESPECEE DO DOC. | ACEITE DATA PROCESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTO
16/05/2025 R30381-1 DM N 16/05/2025 470,25
USO DO BANCO CARTEIRA MOEDA QUANTIDADE VALOR (-) DESCONTO | ABATIMENTO
109 R$

INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIARIO,
VALOR JUROS DE MORA DIARIA: R$0,78

PROTESTAR 5 DIAS APGS O VENCIMENTO,

APOS O VENGIMENTO COBRAR MULTA DE R$7,90

NF: 5183

{) OUTRAS DEDUGOES

{+) MORA / MULTA

(+) OUTROS ACRESCIMOS

{=) VALOR COBRADO

PAGADOR AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS  CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA

18081000 SOROCABA - SP

RECIBO DO PAGADOR

BANCO ITAU SA |341 7 |

Autenticagdo Mecanica

34191.09008 00331.310276 76972.070007 6 10890000047025

LOCGAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 22/05/2025
BENEFICARIO CNPUICPF AGENCIA / CODIGO BENEFICIARID
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA. 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 752 - CIDADE JARDIM | - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSSO NUMERO
109 / 000033131

DATA DO DOCUMENTO NUMERQ DO DOCUMENTO ESPECIE DO DOC. | ACEITE DATA PROCESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTO

16/05/2025 R30381-1 DM N 16/05/2025 470,25
USO DO BANGO CARTEIRA | MOEDA | QUANTIDADE VALOR (-) DESCONTO / ABATIMENTO

109 R$

INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIARIO,
VALOR JUROS DE MORA DIARIA: R$0,78

PROTESTAR 5 DIAS APGS O VENGIMENTO,

APOS O VENCIMENTO CCBRAR MULTA DF R$7,90

NF: 5183

(-) OUTRAS DEDUGOES

(+) MORA / MULTA

(+) OUTROS ACRESCIMOS

(=) VALOR COBRADO

PAGADOR AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS  CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA

18081000 SOROCABA - SP

TR AR —




META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA Data: 16/05/2025 Hora: 11:43:57

PO g

M ETA CEP: 13466-550 - AMERICANA - SP

CNPJ: 01.189.724/0001-98

Fone:

AV DE CILLO, 752 - CIDADE JARDIM | Pagina: 1

(19) 3462-9770 Email: adm@metaeamericana.com

Relatério de Detalhamento de Faturas

META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA

AV DE CILLO, 752 - CIDADE JARDIM | - CEP 13466-550 - AMERICANA / SP

CNPJ 01.189.724/0001-98

IE 165.138.763.111

Emissdo: 16/05/2025 N° Fatura: 414-1
Cliente: 44-1 AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS
Endereco: RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA - CEP 18061-000 - SOROCABA / SP

CNPJ: 07.032.003/0001-56

IE: 798.543.529.111

Fone: (19) 9860-78884

Placa FNZ7606

N° Doc.Fiscal Emissdo Placa Qtde Kminic. KmFinal Km/Lt [tem VL.Un. Acres. Desc. VI Total
742923 14/05/2025 FNZ7606 32,151 0,00 0,00 0,00 GASOLINAORIGINAL IPIRANGA 6,390 0,00 0,00 205,44
Subtotal: 32,151 205,44
Placa TJH2E47

N° Doc.Fiscal Emissdo Placa Qtde Kminic. KmFinal Km/Lt ltem VI.Un. Acres. Desc. V. Total
736491 03/05/2025 TJHZE47 28,022 0,00 0,00 0,00 ETANOL COMUM 4,390 0,00 0,00 123,01
738700 07/05/2025 TJH2E47 32,302 0,00 981,00 30,37 ETANOL COMUM 4,390 0,00 0,00 141,80
Subtotal: 60,324 264,81
Total: 92,475 0,00 0,00 470,25
Resumo por ltem

Item Quantidade Valor

ETANOL COMUM 60,324 264,81

GASOLINA ORIGINAL IPIRANGA 32,151 205,44

N° Documento Vencimento

Valor

Vencimentos
Espécie

R30381-1 22/06/2025

470,25

BOLETO ARECEBER

AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS

META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA
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JUSTIFICATIVA

O prestador de servicos Carlos Augusto Pereira emitiu duas notas fiscais com
informacgdes incorretas devido a falhas de comunicacdo entre a entidade AJG e esta

Secretaria.

Inicialmente, houve confusdo quanto ao nimero do aditivo, que foi entendido como
se fosse um novo numero de termo. Foram feitas tentativas de esclarecimento por
e-mail nos dias 22/04/2025 e 15/05/2025. Apos esses contatos, foi confirmado que

o numero 130/2025 se refere ao aditivo, € ndo a um novo termo, como se pensava.

Por se tratar de um MEI, o prestador ndo conseguiu emitir carta de corregdo para

ajustar o erro nas notas fiscais.

Além disso, a Nota Fiscal n2 17 foi emitida com o descritivo de "aquisicdo de
materiais". No entanto, o servigo contratado envolvia manutencdo terceirizada ja
incluindo os materiais, conforme previsto. Ou seja, a compra dos materiais foi feita
corretamente para o projeto do CadUnico, mas o prestador cometeu um erro ao

separar a emissdo da nota.

Reforcamos que os valores foram devidamente aplicados no projeto, e que os
equivocos relatados dizem respeito apenas a forma de emissdo e categorizagao das

notas fiscais.

Colocamo-nos a disposi¢do para quaisquer esclarecimentos adicionais que se fizerem

necessarios.

CAMI LA Assinado de forma

Atenciosamente, digital por CAMILA

BARBOSA:07 BARBOSA:07794653932

Dados: 2025.06.09

794653932 o0s:17:12-0300

AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
CAMILA BARBOSA
PRESIDENTE



N F& Wota Fiscal de
Servico eletrdnica

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

35050052235797397000179000000000001725053602993062

Numero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data & Hora da emiss&o da NFS-e

17 06/04/2025 06/05/2025 12:15:37

Ndmero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséo da DPS ¥ Farr

17 900 06/05/2025 12:15:37 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codige QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF [ NIF Inscrigio Municipal Telefone

Prestador do Servigo 35.797.397/0001-79 - (15) 99650-2962

Nome / Nome Empresarial E-mail

35.797.397 CARLOS AUGUSTO PEREIRA carlospereira280396@gmail.com

Enderego Municlpio CEP

BRASILIA, 1537, CENTRO Bardo de Antonina - SP 18490-000

Simples Nacional na Data de Competé&ncia Regime de Apuragdo Tributdria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

07.032.003/0001-56 - (15) 3500-6119

Nome / Nome Empresarial E-mail

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG juridico@ajgmais.ong.br

Enderego Municipio CEP

HUMBERTO DE CAMPOS, 680, JARDIM ZULMIRA Sorocaba - SP 18061-000

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributagdo Nacional
07.10.02 - Limpeza, manutencio e -
conservagao de imoveis, chaminés,

...

Descrigdo do Servigo

Cédigo de Tributagdo Municipal

Local da Prestagio
Americana - SP

Aquisicao de materiais para realizag&o de manutengio no Cad Unico de Americana/SP;

Termo de colaboragdo n? 130/2025
Pix: 35.797.397/0001-79

Pals da Prestagdo

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN
Operagéo Tributavel -

Pais Resuitado da Prestagfo do Servigo

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Americana - SP

Regime Especial de Tributagio
Nenhum

Tipo de Imunidade Suspens#o da Exigibilidade do ISSQN Nimero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
- Nao - =

Valor do Servigo Descontao Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM

R$ 193,60 - - -

BC ISSQN Alliquota Aplicada Retengéio do ISSQN ISSQN Apurado

i - Nao Retido ]

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF cP CSLL

PIS COFINS

Retengao do PIS/COFINS

TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Dasconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 193,60 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 193,60
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES




08/05/2025

GERENCIADOR &, T
CAIXA o[X

Comprovante de Transa¢do Pix

Via Gerenciador CATXA

Detalhes do pagamento

ID da transacio: E00360305202505071541403db8920cf
Situagio: EFETIVADA Data e Hora: 07/05/2025 as 13:38:09
Valor Original: R 193,60 Valor Atualizado: RS 193,60 Tarifa: RS 0,00

Detalhes: MATMANUTENCAO CAD UNICO

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

Instituigdo: CATXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: CARLOS AUGUSTO PEREIRA 43776296895
CNPJ: 35.797.397/0001-79
Institui¢io: NU PAGAMENTOS S.A.

Chave Pix: 35797397000179

Cédigo da operacio: 46361340243

Chave de seguranga: VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha dividas ou nio reconhega esta transagdo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagio presente neste comprovante.

Ald CATXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CATXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492



F& Nota Fiscal de
. Servico eletrémica

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

| W,V

Chave de Acesso da NFS-e
35050052235797397000179000000000001625057473655769

Nimero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emisséo da NFS-e

16 06/04/2025 06/05/2025 12:10:31

Ndmero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséo da DPS G .

16 900 06/05/2025 12:10:31 A autenticidade desta NFS-e pade ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no pertal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscricéo Municipal Telefone

Prestador do Servigo 35.797.387/0001-79 - (15) 99650-2962

Nome / Nome Empresarial E-mail

35.797.397 CARLOS AUGUSTO PEREIRA carlospereira280396@gmail.com

Enderego Municipio CEP

BRASILIA, 1537, CENTRO Bardo de Antonina - SP 18490-000

Simples Nacional na Data de Competé@ncia Regime de Apurag&o Tributaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF/ NIF Inscrigio Municipal Telefone

07.032.003/0001-56

Nome / Nome Empresarial
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

Enderego
HUMBERTO DE CAMPOS, 680, JARDIM ZULMIRA

E-mail
juridico@ajgmais.ong.br
Municlpio

Saorocaba - SP

(15) 3500-6119

CEP
18061-000

INTERMEDIARIO DO SERVIGO NAQO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cddigo de Tributagdo Naclonal Cédigo de Tributag&o Municipal
07.10.02 - Limpeza, manutengao e -

conservagao de iméveis, chaminés,

P

Descrigao do Servigo "

Prestagdo de servigos de manutengao predial Cad Unico Americana/SP;
Contrato AJG n2 17/25

Termo de colaboragéo n? 130/2025

Pix: 35.797.397/0001-79

Local da Prestag@o
Americana - SP

Pals da Prestagdo

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN Pals Resultado da Prestag&o do Servigo
Operagéo Tributavel -

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Americana - SP

Regime Especial de Tributagfo
Nenhum

Tipo de Imunidade Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN Nidmero Processo Suspensao Beneficio Municipal
- Nao - .
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugbes Célculo do BM
R$ 300,00 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado
- - N&o Retido e
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CcP CSLL
PIS COFINS Retengado do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valar do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 300,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/ICOFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
RS 0,00 - R$ 300,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
NBS: 120029000




RELATORIO DE PRESTACAO DE SERVICOS — ABRIL DE 2025

CONTRATANTE: Agindo Juntos Geramos + AJG

CONTRATADA: Carlos Augusto Pereira ME

Contrato: N° 17/25 — Prestacdo de Servigos de Zeladoria e Manuteng@o Predial
Termo de colabotragdo n° 130/2025

Objeto: Execugio de servigos de manutengdo elétrica e hidréulica na unidade do
Cadastro Unico de Americana/SP.

Relatorio:

No dia 06/04/2025, estive presente na Rua Dom Pedro II, n® 275, sala 01, centro,
Americana, onde foi reailizados servigos de manutengdo na unidade do Cadastro Unico,
principalmente a troca de todas as 1dmpadas e soquetes do local que estavam em péssimas
condigdes, também foi realizada compra de produtos necesarios para realizagio dos

Servigos.

Seguem fotos das lampadas trocadas:




O valor correspondente aos servigos prestados é de R$ 300,00, e o valor

correspondente aos produtos ¢ de R$ 193,60, conforme notas fiscais anexas.

Sorocaba, 06 de maio de 2025.

Cavlos huausto Peveira
CARLOS AUGUSTO PEREIRA

CPF: 437.762.968-95



08/05/2025

GERENCIADOR @ N
CAI¥A &<
Comprovante de Transac¢io Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

1D da transacdo: E003603052025050715422989aalf54b
Situacdo: EFETIVADA Data e Hora: 07/05/2025 as 13:38:26
Valor Original: R$ 300,00 Valor Atualizado: R$ 300,00 Tarifa: RS 0,00

Detalhes: MATMANUTENCAQO CAD UNICO

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: CARLOS AUGUSTO PEREIRA 43776296895
CNPJ: 35.797.397/0001-79
Instituicio: NU PAGAMENTOS S.A.

Chave Pix:  35797397000179

Cédige da operagio: 46361336411

Chave de seguranga: VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha diividas ou ndo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transaglio presente neste comprovante.

Al CATXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regioes Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CATXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492



06/06/25, 11:09 Nota Fiscal Eletronica de Servigos

PREFEITURA DE

VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA
VIBRANIUM INOVACAQ E TECNOLOGIA LTDA NOTA FISCAL
RUATIRADENTES, 155 ELETRONICA
PARQUE VILA RICA - Santana de Parnalba / SP 06503-187 , Brasil DE SERVICOS
Fone: 11 91572-8593  email: cristiano@crsercontabil.com.br NF-e
CNPJ: 47.730.211/0001-43 CCM: 91658 IE: 623.308.007.113 (TRIBUTADOS)
Codigo de Servigo: 1,01 - analise e desenvolvimento de sistemas No 261
Data de Emissdo: 02/05/2025

Fatura No Valor R$ Forma Pgto
261 926,70 AVISTA

TOMADOR AGINDO JUNTOS GERAMOS + AJG

ENDERECO Rua Humberto de Campos, 680 - Jardim Zulmira
MUNICIPIO Sorocaba UF: SP CEP: 18061000 PAIS: Brasil
END.COBRANGA o mesmo

CNPJ/ICPF 07.032.003/0001-56

VALOR POR
EXTENSO NOVECENTOS E VINTE E SEIS REAIS E SETENTA CENTAVOS

DEVE A EMPRESA VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTDA 0S VALORES CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL DE
SERVICOS, REFERENTE AOS SERVICOS ABAIXO DISCRIMINADOS.

PREGOS (R$)
Di
QTDE UNID ISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS UNITARIC TOTAL
Locagao de equipamento informatica para o CadUnico Americana ,de
1 UM acordo com o termo de colaboragao 69/2023 aditivo 130/25, entre o 926,70 926.70
Municipio de Americana e a Associagdo Beneficente Anténio José J v
Guarda . Referente ao més de abril de 2025.
RETENGOES NA FONTE PELO TOMADOR (R$)
ISS IRRF Pis Cofins CSLL INSS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INSTRUGOES PARA PAGAMENTO / OBSERVAGOES
Esses sdo os dados da minha conta no Inter:
INTER - 077
VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTD
CNPJ: 47.730.211/0001-43 (PIX)
Agéncia: 0001
Conta: 31211797-3
NAO VALE COMO RECIBO Base ISS R$ 926,70 | VALOR TOTAL DA NOTA
Aliguota Simples: % 2,00
ISS Incluso R$ — R$ 926,70
- DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
- NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI
Assinatura Digital
WRKTGHK1 GQVB0950 OU4P50QL B0KH933M ALTERADA POR
21MMUJBD 6163QGU4 ETEJHLRT 3SN35NVP CARTA DE CORRECAO
WICEG7NA 4R661JRG 54VKT51W  BJGKDJQI em 06/06/2025 11:09:34
HMABGMIP 8A54LHKC 24GOCOGK ROGGXW2C

Corte na U@P Pontilhada

T - T -

Assinatura Digital NFE No 261 RECEBI (EMOS) DA EMPRESA VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA
Santana de Parnaiba - CCM: 91658 LTDA

WRKTGHK1 GQVBO950 OU4P50QL BOKHI33M 08 SERVICOS CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL ELETRONICA
21MMUJBD 6163QGU4 ETBJHLRT  3SN35NVP Local/Data:

WICEG7NA 4R661JRG 54VKT51W  BJGKDJQI
HMABBMIP 8A54LHKC 24GOCOGK ROGGXW2C Assinatura do Recebedor

hitps://www.nf-eletronica.com.br/nfeletronica/ CONTRIB/NF_Imprime.asp?s=319082359&m=3&x=0&q=8&a=261



08/05/2025

GERENEIAD R & N
ATXA 00X

Comprovante de Transagdo Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagio: E003603052025050718297ec3789e9a2
Situagdio: EFETIVADA Data e Hora: (7/05/2025 as 15:47:13
Valor Original: R$ 926,70 Valor Atualizado: RS 926,70 Tarifa: R$ 0,00

Detalhes: LOCACAO DE EQUIPAMENTOS CAD UNICO

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

Institui¢io: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTDA
CNPJ: 47.730.211/0001-43
Instituigdo: BANCO INTER

Chave Pix: 47730211000143

Cddigo da operagdo: 46369536236

Chave de seguranga: VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha dtividas ou nfio reconheca esta transagfo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagfo presente neste comprovante.

Alé CATXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492



D5/05/25, 12:49 Usuério: 21.360.115/0001-67 - NF-e - Nota Fiscal Eletrnica de Servigos - S#o Paule ("0, 1) 0 ¢ oy
M

51 & Numero da Nota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 00000061

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data & Hora de Emisséo

' ) - 05/05/2025 12:49:26
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Vericagso
8SWW-REUM

20250505 1360115000167

PRESTADOR DE SERVICOS
CPFR/CNPJ. 21,360.115/0001-67 Inserigao Municipal 1.398.718-6

Mome/Razdo Social: HECLA LOCACOES LTDA
Enderego; R AMERICO BRASILIENSE 2171, CONJ 1110 - CHACARA SANTO ANTONIO - CEP: 04715-005

Municipio: $do Paulo UF: &P

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social. AGINDO JUNTQ GERAMOS + AJG

CPF/CNP.): 07,032,003/0001-56 Inserigho Municipal, -—

Endersgo; R R CLOVIS DA SILVEIRA 30 - JD SANTA LUCIA - CEP: 18078-T10

‘Municipio; Sorocaba UF. 8P E-mail. contasapagar@ajgsorocaba.com.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CHPY; === MNome/Razao Social, ===

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Locagdo de 01 Veiculo, para 5 pesscas em tempo integral (24horas por dia, durante 20 dias)
incluso troca de 6leso, manutencdo geral, lavagem & seguro total, inclusive substituigéo do
veiculo em caso de quebra em até Z horas, para ¢ Cadastro Unico, conforms Termo de ‘Colaboragdo
n® 0015072025, loecalizado & Rua Dom Pedro II, n° 275, sala 01; Centro, Americana/SP.

Referente Feriodo de 01/0D4/25 até 30/04/28 (EBRIL/2025) .
Valor Total: RS 2.100,00

| DADOS BANCARIOS DARA PAGAMENTO:
Banco Sicqob - 0758

AS: 3187

ErGy B3 TR0

CNPJ: 21.360.115/0001-67 (PIX)

PAGAMENTO 'COM © RECURSO' DO TERMG DE COLABORAGRG n® BD0150/2025

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 2.100,00
INSS (RS) IRRF (RS) CSLL (R$) COFINS (RE) PISIPASEP (R$)

Cadigo do Servige j
03115 - Assessoria ou consultoria de qualquer natureza, nido contida em outros itens desta lista

Yalor Total das Dedugbes (R$) Base de Calculo (R$) Aliguata (%) WMalor-do 1SS (RE) Credito (R$)
G,'Oﬂ * * % 0:00
Municipio da Prestacan do Senvica Numera Inscricao da Obra Valor Apraximado das Tributos f Fonte

OUTRAS INFORMACOES
(1) Esta NFS-g fol emitida com respatdo fia Lal n® 14.097/2008; (2)-Documento emitido por ME ou.ERPP optante pslo Simples
MNacional,

hitps:/infe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint aspx?nf=61&inscricac=13987 186 &SMS=0&returnurl=nota.aspx%3finscricao%3d 13987186 1M



i HECLA

LOCAGOES E SERVIGCOS
04 de junho de 2025

A

AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS+
AJG Sorocaba

Nesta.

ASSUNTO: Carta Corretiva Referente a Nota
Fiscal n° 61 - Retificagcdo de Termo de
Colaboracao

Prezado(a) Senhor(a),

A HECLA LOCACOES LTDA., inscrita no CNPJ sob
o n° 21.360.115/0001-67, com sede & Rua Americo Brasiliense, n° 2171, Conj. 1110,
Chacara Santo Antonio, Sdo Paulo/SP, CEP 04715-005, neste ato representada por
seu Unico socio Marco Anténio Falci de Mello, vem por meio desta, formalizar uma
retificacdo necessaria em documento previamente emitido.

Constatamos que, por um equivoco material, a
referida Nota Fiscal n® 61 apresentou a numeragéo do Termo de Colaboragao como
"150/2025", sendo que, por meio desta, informamos e retificamos que a numeragéo
correta e valida do Termo de Colaboragdo ao qual a Nota Fiscal n° 61 se refere é, na
verdade, " Termo de Colaboragdo n°69/2023 aditivo 130/2025".

Esta correcdo € de suma importédncia para a
devida conformidade e clareza dos registros contratuais e fiscais, garantindo a
exatiddo das informacdes e a validade juridica dos documentos envolvidos.

Ressaltamos que esta retificagcao se limita
exclusivamente ao numero do Termo de Colaboragdo mencionado na Nota Fiscal
n° 61, permanecendo inalteradas todas as demais condi¢des, termos e valores
constantes da Nota Fiscal.

Colocamo-nos a disposicdo para quaisquer
esclarecimentos adicionais que se fagam necessarios.

Atenciosamente,

DO ki

ECLA LOCAGCOES LTDA.
Por seu Rep. Legal Marco Antonio Falci de Mello

(15) 99705.1476 |marcomello@ibiuna.com.br
Av. Capitdo Manoel de Oliveira Carvalho | 395 | 1° andar | Sala 01 | 1biGina/SP | CEP:18150-000




08/05/2025

GERENGIADQR & 5
CAIXA X

Comprovante de Transagio Pix
Via Gerenciador CATXA

Detalhes do pagamento

ID da transagio: E00360305202505071831d64144f539f
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 07/05/2025 as 15:47:43
Valor Original: R$ 2.100,00 Valor Atualizado: RS 2.100,00 Tarifa: R$ 0,00

Detalhes: LOCACAO VEICULOS CAD UNICO

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

Instituigio: CATXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: HECLA LOCACOQES LTDA
CNPJ: 21.360.115/0001-67
Institui¢do: CC CREDICERIPA

Chave Pix: 21360115000167

Coédigo da operacdio: 46369597550

Chave de seguranga: VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha dtividas ou nfo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagio presente neste comprovante.

Ald CATXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CATXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492



A g1 CA

RECEBEMOS DE PASCOT] COMERCIO DE MOVEILS E EQUIP PARA ESCRITORIO LTDA 08 PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ACG LADO

NI-e

N”000.001.533

DATA DE RECEBIMENT(O IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE: 1

PASCOTI COMERCIO DE
MOVEIS E EQUIP PARA
ESCRITORIO LTDA

AVENIDA CAMPOS SALLES, 1518 - - JARDIM GIRASSOL,
Americana, SP - CEP: 13465590 - Fone/Fax: 1934060389

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrénica I
0 - Entrada
| - Saida
N° 000.001.533
SERIE: 1
Pdgina 1 de 1

CONTROLE DG FISCO

QL

3515 0545 4051 1500 0102 5500 1000 0015 3316 2900 0909

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-¢ www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGCAQ

TROTOCOT O DF AUTORIZACAO DF USO

VENDAS 135251425492494 - 28/05/2025 16:05
TNS('RK‘.;\U FSTADUAL INSC I’ﬂ(,';iﬂ FSTADUAL DO SUBST. TRIB CONP1/CPR

165056907113 45.405.115/0001-02

DESTINATARIO/REMETENTE

NOMERAZAQ SOUIAL CNTICTE DATA DA FMISSAD
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 07.032.003/0001-56 28/05/2025
FNDERE(CG RAIRRO/DISTRITO CEP PATA DFE ENTRADASAIDA
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA 18061-000 28/05/2025
MUNICIPIO FONE FAX UF INSCRICAD ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Sorocaba SP | 798543529111 15:49

FATURA

/Num.: 001 / V. Orig.: 2.128,00 / V. Desc.: 0,00/ V. Liq.: 2.128,00

CALCULO DO IMPOSTO

RASE DE CALCULO DO [CMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS 8T VALOR DO [CM5 ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 2.128,00
VALOR DO FRETE VALOR D) SEGURD DESCONTO ULITRAS DESPESAS ACESSORIAS VALUR DO T VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.128,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAOSOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLALA DO VEICULO Ur CNPICPF
3-Remetente Proprio
ENDERELO MUNICIPIO UF INSCRIGAU ESTADUAL
QUANTIDADE Cspicin MARCA NUMERALAD PESO BRUTO PLSO LIQUIDOY
DADOS DO PRODUTO/SERVI('O
CoODIGH DESCRIGAO DO PRODUTOSLERVICO NCM:SH CST | CFOP | UNID. QT VLR, UNIT. VLR TOTAL BCICMS VLR, ICMS VLR, TP 'I'\Li"lqlé r\hj;ﬁ)

266 MESA 1.20X0.60 COM 02 GAVET. MADEIRADO, 24033000 | 010z |51 : 30 S60.0 3800

CV.MUNIQUE, PES ACO PRETO , . ’ ¥ o0 300 1 L3h0

Total aproximadu de tributos federals. estaduais ¢

municipais: 334,00
179 CADEIRA GIRATORIA SECRETARIA TECIDO sa013000 lotos [s102 | pe 10 )

PRETO STM BRACOS 2 5102 P 2,0000 140,0000 GR0,00

Total aproximado de tibutos federais, estaduais ¢

municipais: 100,00
124 JE?E;\:TF DE AGQ C/06 BAND, 1980X920X300 oaustong [ oz [swe | e vooou|  3tanem s1o0

Total apraximado de wibutos federais, estadunis ¢

municipais: 91,00

CALCULO DO ISSON

INSCRICAG MUNICIPAL

14703

VALOR TUTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO TSSON

VALOR DO 188N

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES,

EMPRESA OPTANTE FELD SIMPLES NACIONAL/NAC GERA DIREITO ACRE
DITO D= ICME - "PAGO COM RECURSO DU TERMC DE COLOBORACAC 69
/2023 APITIVO 130/2025" - PAGEMENTC A VISTA RY 2.148,00 - B
ANCO ITAU - AG 1578 — CC 0D038-0 / CHAVE PIX CNPJ: 45 405 1
15 0001 02 - SCOTI COMERCIOQ

Total aproximado de tributcs federails, estaduais e municipa

is: 525,00

RESERVADO AO FISCO




30/05/2025

GERE NE%D,Q?; A

Comprovante de Transacio Pix
Via Gerenciador CATXA

Detalhes do pagamento

1D da transag¢do: E00360305202505291817358b6714d19
Situacio: FEFETIVADA Data e Hora: 29/05/2025 as 15:21:29
Valor Original: RS 2.128,00 Valor Atualizado: RS 2.128,00 Tarifa: RS 0,00

Detalhes: BENS PERMANENTES CAD UNICO M

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

Institmigio: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: PASCOTI COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA
CNPI:  45.405.115/0001-02
TInstitnicio: 1TAU UNIBANCO S.A.

Chave Pix: 45405115000102

Cadigo da operacio: 47433460732

Chave de seguranca: VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha dividas ou ndo reconhega esta transagio, entre em contato com o Al6 CATXA e informe o ID Transagfio presente neste comprovante.

Alo CATXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CATXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492



';:,)[_.l’_ iaar

RECFREMOS DE nlopecag Comércio de fmporigdo e Faporngdo Luk 08 PRODUTOS / SFRVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL TNDITADO AQ LADO NF_C

EMISSAQ: 28/05/2025 - EST. / REM.: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AIG - VALOR TOTAL: RS 3.349,00 N° 000.046.226
DATA DF RECEBIMFNTO TOENTTFICAGCAO FASSINATURA DO RFECEBFDOR . *
SERIE 001

IDEXTIFICAGAD DO EMITENTE DANFE
Infopegas Comércio de Importagio e Exportagio
Ltda DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRONICA

CHAVE DL ACESSO

Fernando Camargo, 8§12 - Centro - NTRAD
CEP:13465-020 - Aniericana - SP {l) N E:i'lDA‘ A 1 3525 0504 0234 2700 D166 5500 1000 0462 2618 3788 7233
@tfo TEL: (19)3462-1255 Ll —
N° 000.046.226 .1 /2 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
- . N www.nfe. fazenda.gov. br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora

NATURLZA DL OPLRACAO PROTOCOLO DL AUTORIAACAO DL USC

VENDA DE MERCADORIA 135251424674960 28/05/2025 00:00:00

INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ ' CPF

(04.023.427/0001-66

165.323.524.113
DESTINATARIO / REMETENTE

NOME RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAG
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AIG 07.032.003/0001-56 28/05/2025
FNDERFCO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SATDA / FNTRADA
Rua HUMBERTO DE CAMPOS, 680 JARDIM ZULMIRA 18061-000 28/05/2025
MUNICIPIO FUNF 2 FAX 3 INSURIQAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
Sorocuba (35)9921-8348 SP 798.543.529.111 14:58:23
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. [CMS SUBST VALOR DO ICNS SUBST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.229.00 161,82 0,00 0,00
VALDR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP, ACESS VALOR DO 171
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL IRETL POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VLICULO u €NB){ CPL
3 - PROP/REMT
ENDERECO MUNICTPIO UF INSCRICAD ESTADUAL
Q‘UANFIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

1 bty i rik iy BE.s B = i et 5 4
Cabo forca LEY2186 lahmox B85444200| 060 |5405 |UN 1,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0.00) 000] 000
Trib aprox R$ 1,85 Fed, R$ 2,16 Est, R$ 0,00
Mun
Fonle: IBPT/FECOMERCIO (SP)

18176 FILTKRO DE LINHA COM 6 TOMADAS FL- 85444200| 060 (5405 |UN 1,00 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0.00| 0,00
B1BK C3T

Trib aprox RS 4,44 Fed, RS 5,94 Esl, R$ 0,00
Mun

Fonte: IBPT/FECOMERCIO (SP)

20394 GABINETE MICRO-ATX MT-35BK C/FTE 84733011| 060 [5405 |UN 1,00 170,00 170,00 0,00 0,00 0.00| 0.00| 0.00
200W C3T

Trib aprox RS 22,87 Fed, RS 30,60 Est, R 0,00
Mun

Fonte: IBPT/FECOMERCIO (SP)

19417 HD SSD SANDISK M.2 500GB PLUS NVME - 84717040 060 |5405 |UN 1,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00| 0,00) 0,00
SDSSDA3N-500G-G26

Trib aprox RS 55,62 Fed, RS 64,80 Est, RS 0,00
Mun

Fonte: IBPT/FECOMERCIO (SP)

20096 MEMORIA 16GE DDR4 3200MHZ KINGSTON 84733042) 060 (5405 |UN 1,00 300,00 300,00 0.00 0,00 0,00 0,00( 0,00
KVR32N2258/16

Trib aprox R$ 46,25 Fed, R§ 54,00 Est, R$ 0,00
Mun

Fonte: IBPT/FECOMERCIQ (SP)

20220 MONITOR 19 TN - 75HZ - 5-8MS - AXPRC 85285200( 060 (5405 [UN 1,00 370,00 37e,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00
Trib aprox R$ 57,17 Fed, RS 66,60 Est, R$ 0,00
Mun

Fonte: IBFT/FECOMERCIO (SP)

6339 MOUSE TECLADO COMBO C/FIO MK120 84718052 060 |5405 [UN 1,00 135,00 135,00 0,00 0,00 0.00| 000| 000
USB LOGITECH

Trib aprox RS 18,16 Fed, R$ 24,30 Esl, R$ 0,00
Mun

Fonte: IBPT/FECOMERCIO (SP)

20359 PLACA DE VIDEO 2GH VXPRO GT610LP 84718000| 000 5102 [UN 1,00 239,00 239,00 239,00 43,02 0,00]18,00] 0,00
DDR3 64 BITS - GT610LP-2GD3

Trib aprox R$ 36,93 Fed, R$ 43,02 Est, RS 0,00
Mun

Fonte: IBPT/FECOMERCIO (SP)

DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMEN | ARES KESERYADO AQ HSCD

"pago com recurso do lermo de colaboragio 69/2023 aditivo 130/2025":Dados Bancérios:;Banco:
341 - Banco Itau;Agéncia; 0277:Conta Corrente: 87400-4;pix cnpj: 04.023.427/0001-66;;sem
sistema operacional;;

Trib aprox R$ 510,68 Fed, RS 602,82 Est, R$ 0,00 Mun;Fonte: IBPT/FECOMERCIO (SP)

Avoup Tecnologia



IDENTIFICACAQ DO EMITENTE

Infopegas Comércio de Importagio ¢ Exportagio
Ltda

Fernando Camargo, 812 - Centro -

CEP:13465-020 - Amicricana- SP
@)_ TEL: {19)3462-1255

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
0 i .

| - SAIDA

ENTRADA 1

JELMIERERRATRIE

CHAVE DF ACFSSO0
3525 0504 0234 2700 0166 3500 1000 0462 2618 3788 7233

N° 000.046.226 f1.2 /2

SERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-c
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autarizadora

NATUREZA DE OPERACAO

VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZATAO DE USO

135251424674960 28/05/2025 00:00:00

INSCRICAD ESTADUAL

165.323.524.113

INSCRICAOQ LSTADUAL D SUBST, TRIB.

CNPJ ' CPY

04.023.427/0001-66

e

20089 PLACA MAE GIGABYTE HE10M K, DDR4.
INTEL LGA1700, 14, 13 E 12 GERACAO -
HE10M K DDR4 2.0

Trib aprox R§ 114,33 Fed, R$ 133,20 Est, R$ 0,
00 Mun

Fonte: IBPT/FECOMERCIO (SP)

84733041| 060

5405 |UN 1,00

740,00 740,00

BX8071512400F

Trib aprox R$ 152,96 Fed, R$ 178,20 Est, R$ 0,
00 Mun

Fonte: IBPT/FECOMERCIO (SP)

18863 PROCESSADOR CORE 15 12400F LGA1700 - 85423190 000

5102 |UN 1,00

990,00 ©90,00 990,00 118,80 0,00 (12,00 0,00




30/05/2025

GEREN&%D&% A

Comprovante de Transacio Pix
Via Gerenciador CATXA

Detalhes de pagamento

1D da transagdo: E003603052025052918186017aac6135
Situaciio: EFETIVADA Data e Hora: 29/05/2025 as 15:21:44
Valor Original: RS 3.349,00 Valor Atualizado: RS 3.349,00 Tarifa: R$ 0,00

Detalhes: BENS PERMANENTES CAD UNICO

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

Institmicio: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: INFOPECAS COMERCIO DE IMPORTACAOQO E EXPORTACAO LTDA
CNPJ: 04.023.427/0001-66
Instituigdo: ITAU UNIBANCO S.A.

Chave Pix:  04023427000166

Codigo da operagfo: 47433464798

Chave de seguranca: VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha diividas ou ndio reconhega esta transagfio, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o ID Transagio presente neste comprovante.

Ald CATXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492



P - A | - Lt
(od- OUOmico I
RECEBEMOS DE 35.747.397 CARLOS AUGUSTO PEREIRA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. J NF-e )
(DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAC E ASSINATURA DO RECEBEDOR NQ: 2
SERIE: 1
[ DANFE (conRoiebo Aisco )
35.797.397 CARLOS AUGUSTO PEREIRA DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRONICA
BRASILIA, 1537 - CENTRO 0- ENTRADA CHAVE DE ACESSO
1- SAl
05 L 3525 0535 7973 9700 0179 5500 1000 0000 0216 5348 7953
Bardo de Antonina - SP Ne: 2
CEP: 18490-000 Série: 1 Consulta de autenticidade na portal nacional da NF-e
FOLHA 1 / 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
NATUREZA DA QPERAGAQ PROTOCOLO BE AUTORIZAGAO DE USO
venda 135251437284413 29/05/2025 16:24:00
.
INSCRICAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DE SUBST. CNP) f CPF )
195010811115 35.797.397/0001-79
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAD SOCIAL CNPJ / CPF DATA EMISSAD
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 07.032.003/0001-56 29/05/2025
9
ENDEREGC BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA |
Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira 18061-000
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAD ESTADUAL HORA SAIDA / ENTRADA
Sorocaba SP 798543529111
FATURA / DUPLICATA
001
29/05/2025
2.523.00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULC DO ICMS SUBST, VALOR DO ICMS SUBST, VALOR TOTAL DOS PRODUTOS )
R$ 0,00 R$ 0,00 RS$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.523,00
(VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO DUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO 1P VALOR TOTAL DA NOTA A
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.523,00
-
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADQS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA COLIGO ANTT PLACA DO VEICULO ur CNPJ / CPF
9-SEM FRETE
ENDEREGO MUNICIPIO UF Imsmwg.&o ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAD PESO BRUTO PESO LIQUIDO )
0.0000 0,0000
J
DADOS DO PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRICAD DOS PRODUTOS / SERVICOS NCM/SH | CST/CSOSN |[CFOP|UNID| QUANT. | V. UNITARIO | V. TOTAL BC ICMS ICM‘S}A R ] éﬂ%uo-rﬁ;?
Kit organizador de filas composio por painel de senha ¢/
poLo xontrole e impressore térmica 84433239 0102 5102 | un 1 25230000 2.523.00 0,00 0,00 0.00| 0,00 0,00
Painel de senhas cont iImpressora térmica
CALCULO DO ISSOQN
INSCRICAC MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSON ]wmn DO I1SSON

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES rRESERVADO AO FISCO
Paga com recurso do termo de colaboragiio n® 69/2023 - aditivo n¥ 130/2025

VERSACD DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: SIMPLIFIQUE
DATA L HORA DA IMPRESSAC: 29/05/2025 16 24



02/06/2025

GERENCIADOR B o
CAIXAa @B

Comprovante de Transacio Pix

Via Gerenciador CATXA

Detalhes do pagamento

1D da transa¢do: E00360305202505301714bfa222c5¢77
Sitnagdo: EFETIVADA Data e Hora: 30/05/2025 as 14:16:57
Valor Original: R$ 2.523,00 Valor Atnalizado: RS 2.523,00 Tarifa: RS 0,00

Detalhes: BENS PERMANENTES CAD UNICO

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

Instituigdo: CATXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: 35.797.397 CARLOS AUGUSTO PEREIRA
CNPI: 35.797.397/0001-79
Instituigio: NU PAGAMENTOS S.A.

Chave Pix: 35797397000179

Cédigo da operagiio: 47484351410

Chave de seguranga: VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha dividas ou niio reconhega esta transagio, entre em contato com o Al6 CAIXA e informe o ID Transagio presente neste comprovante.

Ald CATXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CATXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492




